

**Informacja o darowiznach nr 1 / 2020**

Zgodnie z § 39 ust. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa z dnia 21 października 2019 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 2004), kierownik jednostki zamieszcza informację o darowiznach na rzecz publicznych szkół wyższych.

Centralny Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Kulach informuje, iż przekazał w formie darowizny publicznej szkole wyższej: Wyższej Szkole Kryminologii i Penitencjarystyki w Warszawie niżej wymienione składniki rzeczowe majątku ruchomego Skarbu Państwa.

L.P	Nazwa składnika	J. m.	Ilość	Kod mat.	zł / jednostka	Wartość
1	cewka elektr.ES-2	szt.	1,00	4495a	141,61 zł	141,61 zł
2	filtr cylindryczny do odkurzacza	szt.	2,00	41005a	89,91 zł	179,81 zł
3	filtr do pochłaniacza powietrza	szt.	3,00	42251a	30,40 zł	91,21 zł
4	kausza	szt.	4,00	40345a	0,66 zł	2,65 zł
5	kółka do wózków	szt.	1,00	4419a	33,76 zł	33,76 zł
6	kółka skrętne 50	szt.	4,00	41500a	7,38 zł	29,52 zł
7	kółko meblowe	szt.	4,00	42110a	2,52 zł	10,08 zł
8	krążki do maszyny czyszczącej	szt.	4,00	42417a	31,12 zł	124,48 zł
9	linka stalowa 3	mb.	95,00	40405a	0,44 zł	41,59 zł
10	linka stalowa 6	mb.	17,50	4364a	1,62 zł	28,35 zł
11	listwa zębata do bramy	szt.	18,00	42424a	7,38 zł	132,84 zł
12	łańcuszek 2mm ocynk.	mb.	27,14	A409a	2,66 zł	72,19 zł
13	łożysko 62205 RS	szt.	1,00	42089a	0,01 zł	0,01 zł
14	nakrętka bębna	szt.	5,00	4858a	14,80 zł	73,99 zł
15	obudowa m-611	szt.	5,00	A727a	24,32 zł	121,62 zł
16	opona 260	szt.	1,00	41939a	32,39 zł	32,39 zł
17	opona rowerowa	szt.	1,00	A586a	34,50 zł	34,50 zł
18	pas wielorowkowy	szt.	1,00	40787a	82,34 zł	82,34 zł
19	pasek klinowy	szt.	32,00	4462a	14,15 zł	452,65 zł
20	pasek klinowy napędu jazdy do ciągnika	szt.	1,00	4493a	24,71 zł	24,71 zł
21	piłka do krajalnicy	szt.	30,00	4778a	20,91 zł	627,30 zł
22	pokrywka do kubka z podziałką	szt.	4,00	41908a	0,50 zł	2,00 zł
23	półka do klawiatury	szt.	5,00	41731a	25,90 zł	129,52 zł
24	przeciwokrętka osi mech.korbowego	szt.	1,00	42462a	7,00 zł	7,00 zł
25	pyłochłon	szt.	1,00	4856a	32,91 zł	32,91 zł
26	redukcja ssawki odkurzacza	szt.	2,00	41131a	3,54 zł	7,08 zł
27	rura teleskop. odkurzacza	szt.	11,00	42011a	3,18 zł	34,98 zł
28	sito kompl. zmywarki	szt.	3,00	40392a	71,37 zł	214,11 zł
29	szczotka odkurzacza	szt.	1,00	40341a	46,47 zł	46,47 zł
30	szczotki elektr.do silnika	kpl.	21,00	41001a	1,80 zł	37,80 zł
31	tarcza do ostrzałki wielofunkcyjnej	szt.	11,00	41985a	0,91 zł	10,00 zł
32	uchwyt do mikrofali	szt.	1,00	42413a	54,12 zł	54,12 zł

33	uchwyt podwójny I płatek śniegowy	szt.	11,00	42008a	2,17 zł	23,91 zł
34	uszczelka kołnierza 1	szt.	10,00	A949a	6,78 zł	67,82 zł
35	wąż odkurzacza	szt.	1,00	4847a	76,05 zł	76,05 zł
36	wieszak ścienny	szt.	15,00	4660a	4,14 zł	62,06 zł
37	wkład termometru	szt.	1,00	4910a	8,17 zł	8,17 zł
38	wkład zaworu dętki	szt.	125,00	42086a	0,02 zł	1,95 zł
39	włóknina uszczelkowa	kg.	24,63	A425a	13,29 zł	327,21 zł
40	wyłącznik parowy czajnika	szt.	51,00	41353a	2,94 zł	150,00 zł
41	zacisk siodełkowy 10	szt.	4,00	40644a	0,97 zł	3,88 zł
42	zacisk siodełkowy 13	szt.	10,00	40645a	0,98 zł	9,84 zł
43	zacisk siodełkowy 8	szt.	2,00	A154a	1,22 zł	2,44 zł
44	kij drewniany	szt.	49,00	42734a	2,65 zł	130,02 zł
45	kostka zapachowa do wc /35g/	szt.	25,00	4002a	2,04 zł	50,90 zł
46	krem do rąk /100ml./	szt.	55,00	4006a	0,96 zł	52,69 zł
47	mydło hotelowe/20g/	szt.	50,00	A365a	0,41 zł	20,71 zł
48	odkamieniacz proszek	szt.	5,00	42096a	1,46 zł	7,32 zł
49	papier toaletowy	szt.	344,00	4013a	0,80 zł	273,76 zł
50	pasta bhp/500g/	szt.	12,00	4016a	7,04 zł	84,43 zł
51	płyn do naczyń/0,50l/	szt.	26,00	40467a	2,88 zł	74,99 zł
52	proszek do prania/odkurzaczy/	kg	10,00	41594a	36,00 zł	359,99 zł
53	ręcznik papierowy/4000szt. /	szt.	4,00	4080a	43,77 zł	175,09 zł
54	rękawice gumowe	para	67,00	4023a	5,53 zł	370,84 zł
55	szablon z nadrukiem	szt.	6,00	42535a	15,31 zł	91,85 zł
56	szczotka do rąk	szt.	60,00	4047a	1,91 zł	114,88 zł
57	szczotka klozetowa z pod stawka	kpl.	97,00	4040a	2,40 zł	232,42 zł
58	szczotka ulicówka	szt.	11,00	4010a	12,35 zł	135,82 zł
59	wiadro MOP	kpl.	53,00	4095a	5,91 zł	312,98 zł
60	zmiotka z szufelka	szt.	11,00	4085a	2,88 zł	31,72 zł
61	brzeszczot do wyżynarki	szt.	13,00	A002a	4,08 zł	53,07 zł
62	brzeszczot uniwers.	szt.	5,00	A663a	2,60 zł	13,01 zł
63	brzeszczot wolframowy	szt.	5,00	4681a	10,39 zł	51,97 zł
64	brzeszczot wyżynar.	kpl.	1,00	A796a	12,86 zł	12,86 zł
65	gwintownik	kpl.	4,00	4404a	29,79 zł	119,17 zł
66	klucz do szafy energet.	szt.	2,00	41827a	44,39 zł	88,78 zł
67	klucz energetyczny	szt.	4,00	4682a	0,81 zł	3,22 zł
68	klucz imbus	szt.	9,00	40174a	0,67 zł	6,07 zł
69	klucz nasadowy	szt.	5,00	A245a	5,25 zł	26,27 zł
70	klucz płaski	szt.	15,00	4826a	6,38 zł	95,66 zł
71	klucz zetowy cynkowany	szt.	1,00	4799a	0,31 zł	0,31 zł
72	latarka czołowa	szt.	1,00	40351a	126,00 zł	126,00 zł
73	lustro sferyczne	szt.	2,00	42859a	430,50 zł	861,00 zł
74	nakrapiacz	szt.	8,00	4480a	2,82 zł	22,56 zł
75	narzynka do gwintowania	szt.	31,00	4444a	1,75 zł	54,14 zł
76	paca plastikowa	szt.	3,00	40368a	6,01 zł	18,02 zł
77	paca z gąbką	szt.	1,00	A870a	16,15 zł	16,15 zł
78	pędzel angielski	szt.	21,00	A108a	5,16 zł	108,26 zł
79	pędzel krzywak	szt.	22,00	4463a	6,86 zł	150,96 zł
80	piłnik do metalu	szt.	2,00	4469a	17,99 zł	35,97 zł
81	plombownica	szt.	1,00	A007a	3,00 zł	3,00 zł
82	skrobak do szyb	szt.	12,00	A712a	1,20 zł	14,35 zł

83	ściernica do szlifierki	szt.	2,00	4	17,36 zł	34,71 zł
84	tarcza diam.180	szt	1,00	A558a	37,82 zł	37,82 zł
85	tarcza do cięcia 150	szt	1,00	A588a	3,52 zł	3,52 zł
86	tarcza do cięcia 180	szt.	1,00	A008a	4,50 zł	4,50 zł
87	tarcza do cięcia 230	szt	3,00	A430a	9,57 zł	28,72 zł
88	widły i gable	szt.	2,00	4503a	36,46 zł	72,92 zł
89	wiertła do metalu 15.16	szt.	5,00	4512a	7,57 zł	37,87 zł
90	wiertło z widią 12mm	szt.	4,00	4542a	5,06 zł	20,22 zł
91	wkład wałka malarskiego	szt.	17,00	4585a	2,47 zł	42,06 zł
92	zaciski biegunowe do spa warki	szt.	2,00	4261a	65,05 zł	130,09 zł
93	lampa metalohalog.150W	szt	8,00	40857a	32,03 zł	256,23 zł
94	lampa metalohalogenowa 70W	szt	1,00	42123a	39,93 zł	39,93 zł
95	lampa sodowa 250w	szt	26,00	41338a	24,24 zł	630,26 zł
96	światłówka 18w	szt	100,00	A088a	4,43 zł	442,85 zł
97	światłówka 20w	szt.	6,00	4272a	5,38 zł	32,26 zł
98	światłówka 36w	szt	25,00	4581a	4,11 zł	102,65 zł
99	światłówka 6w	szt	1,00	40921a	6,58 zł	6,58 zł
100	światłówka 8W	szt.	60,00	41340a	5,78 zł	347,08 zł
101	światłówka energooszcz.	szt	10,00	4996a	11,63 zł	116,29 zł
102	światłówka energooszcz. 11W	szt	50,00	40943a	11,41 zł	570,29 zł
103	światłówka komp.26w/4p	szt	10,00	41398a	7,13 zł	71,25 zł
104	światłówka kompakt.18w	szt	22,00	A090a	11,82 zł	260,11 zł
105	światłówka kompakt.18w2P	szt	30,00	41339a	8,59 zł	257,82 zł
106	światłówka kompakt.24w	szt	5,00	40996a	19,86 zł	99,32 zł
107	Światłówka kompakt.2D 28w	szt	1,00	A091a	18,06 zł	18,06 zł
108	światłówka kompakt.9W	szt	63,00	41155a	9,25 zł	582,54 zł
109	światłówka LED 8W	szt	60,00	42924a	10,64 zł	638,35 zł
110	światłówka LED 9w	szt	48,00	42282a	13,73 zł	659,05 zł
111	zapłonnik	szt	125,00	A682a	0,86 zł	106,88 zł
112	żarnik hal.150W/230V	szt	12,00	40582a	8,51 zł	102,17 zł
113	żarówka halog 36v400w	szt	2,00	A407a	46,27 zł	92,53 zł
114	żarówka halog E27 230w/28w	szt	105,00	41391a	4,92 zł	516,60 zł
115	żarówka halog. E27/46W	szt	38,00	42237a	4,98 zł	189,41 zł
116	żarówka halog.E27	szt	62,00	41828a	3,03 zł	187,60 zł
117	żarówka led E27	szt	34,00	40124a	8,77 zł	298,04 zł
118	żarówka LED GU10	szt	13,00	42684a	4,67 zł	60,76 zł
119	żarówka R6360W/E27/	szt	30,00	40965a	2,45 zł	73,40 zł
120	żarówka R6330WF27	szt	80,00	42067a	8,48 zł	678,76 zł
121	żarówka świecznikowa	szt.	60,00	43	5,42 zł	325,05 zł
122	żarówka tablicowa	szt.	10,00	4264a	1,54 zł	15,36 zł
123	głowica /tusz/	szt	6,00	8004a	225,85 zł	1 355,08 zł
124	toner	szt	13,00	8003a	271,76 zł	3 532,83 zł
125	papier fax	szt.	10,00	8001a	3,08 zł	30,80 zł
126	papier ksero/specjalny	ryza	2,00	8012a	25,62 zł	51,23 zł
127	dyplom	szt	43,00	7118a	14,74 zł	633,90 zł
128	koperty /różne/	szt	5000,00	7005a	0,19 zł	974,45 zł
129	książka ewid.	szt	6,00	7060a	35,45 zł	212,71 zł
130	segregator	szt	7,00	7027a	6,86 zł	48,05 zł
131	teczka dekretowa	szt	750,00	7165a	1,31 zł	985,67 zł
132	torba papierowa z logo	szt	34,00	7185a	6,70 zł	227,95 zł

133	Żarówki	szt.	251,00	5503a	1,11 zł	278,28 zł
134	aceton	l	1,00	41877a	15,01 zł	15,01 zł
135	akryl (kit budowlany)	szt	100,00	4665a	6,73 zł	672,69 zł
136	bednarka ocynkowana	kg	21,45	4350a	5,06 zł	108,63 zł
137	blacha 4	kg	479,35	4309a	1,75 zł	840,52 zł
138	blacha alum. ryfel 3	kg	3,15	40794a	17,69 zł	55,72 zł
139	blacha aluminiowa	kg	5,15	437	5,63 zł	28,97 zł
140	blacha aluminiowa 2mm	kg	1,60	40151a	15,49 zł	24,78 zł
141	blacha aluminiowa 5mm	kg	18,60	40284a	16,90 zł	314,34 zł
142	blacha czarna 2mm	kg	87,30	4318a	2,74 zł	239,55 zł
143	blacha ocynkowana 0,5mm	kg	5,10	4301a	5,30 zł	27,04 zł
144	blacha powlekana 0,5mm	m2	3,96	40584a	26,93 zł	106,65 zł
145	blacha z/walc 1 chrom nikiel	kg	5,20	40109a	18,78 zł	97,67 zł
146	blat kuchenny	mb	0,81	A282a	83,07 zł	67,29 zł
147	bloczki ścienne	szt	2,00	4257a	2,06 zł	4,11 zł
148	boazeria	m2	0,44	4798a	32,89 zł	14,47 zł
149	brunox turbo spray	l	40,00	4310a	38,61 zł	1 544,28 zł
150	cegła szamotowa	szt	124,00	4644a	3,00 zł	372,36 zł
151	ceownik 120	kg	36,60	40144a	2,98 zł	109,09 zł
152	dekor/skwer5,skwer6/	szt	28,00	B188a	6,80 zł	190,40 zł
153	drut odgrom.8	kg	24,55	A143a	4,75 zł	116,67 zł
154	drzwi 80 pełne	szt	2,00	41655a	108,00 zł	216,00 zł
155	drzwi 90	szt	3,00	A226a	125,77 zł	377,31 zł
156	drzwi więzienne	szt	2,00	42747a	13,20 zł	26,40 zł
157	dybel do izolacji 140	szt	54,00	B005a	0,25 zł	13,36 zł
158	dybel do izolacji 160	szt	18,00	40182a	0,21 zł	3,80 zł
159	dybel do izolacji	szt	37,00	40237a	0,43 zł	15,91 zł
160	dybel do izolacji 180	szt	5,00	40128a	0,21 zł	1,05 zł
161	dybel moc.w styropianie	szt	3,00	41667a	1,19 zł	3,56 zł
162	elektroda	szt	371,00	4458a	0,13 zł	49,79 zł
163	emulsja do gruntowania	kg	130,00	4631a	3,53 zł	458,44 zł
164	farba chlorokucz.czarna	l	1,80	41400a	26,23 zł	47,21 zł
165	farba emulsyjna biała	l	170,00	4636a	5,48 zł	932,35 zł
166	farba ftalowa biała	l	4,00	4602a	26,49 zł	105,94 zł
167	farba ftalowa brązowa	l	0,80	4633a	21,10 zł	16,88 zł
168	farba ftalowa zielona	l	1,20	4614a	25,29 zł	30,35 zł
169	farba gruntująca na plamy	l	1,00	40835a	45,89 zł	45,89 zł
170	farba podkład.antykor.	l	1,00	41296a	23,04 zł	23,04 zł
171	farba silikatowa	l	1,60	4635a	38,67 zł	61,87 zł
172	farba srebrzanka	l	0,80	41031a	26,21 zł	20,97 zł
173	farba termoodporna	szt	1,00	42769a	43,65 zł	43,65 zł
174	fuga do glazury	kg	316,60	4605a	6,12 zł	1 936,80 zł
175	gont asfaltowy	m2	2,72	41584a	20,96 zł	57,01 zł
176	gwoździe hartow.z podkł.	szt	157,00	A215a	0,37 zł	58,48 zł
177	gwoździe	kg	0,02	4405a	6,00 zł	0,12 zł
178	gwoździe papowe	kg	2,00	40188a	5,61 zł	11,21 zł
179	hak rynnowy	szt	40,00	41056a	9,11 zł	364,40 zł
180	kątownik z/g 20x3	kg	8,77	A884a	3,59 zł	31,48 zł
181	kątownik 30x30x3	kg	5,15	4253a	2,86 zł	14,74 zł
182	kątownik 45x45x5	kg	7,70	4739a	1,42 zł	10,92 zł

183	kątownik alum. 25x25x2	kg	0,50	40795a	18,92 zł	9,46 zł
184	kątownik alumin. 30x30x2	kg	3,40	4658a	20,18 zł	68,60 zł
185	kątownik aluminiowy 40x40x2	kg	1,45	40793a	16,46 zł	23,87 zł
186	kątownik kwasoodpor.30x30x3	kg	3,25	A691a	23,18 zł	75,33 zł
187	kątownik kwasoodporny 20x20x3	kg	2,20	40058a	22,37 zł	49,21 zł
188	kątownik montażowy	szt	17,00	A278a	1,07 zł	18,26 zł
189	kątownik perforowany	mb	20,00	4722a	10,44 zł	208,74 zł
190	kątownik szeroki	szt	5,00	40720a	1,28 zł	6,41 zł
191	kątownik wąski	szt	6,00	A075a	1,29 zł	7,74 zł
192	klamka do drzwi	kpl	6,00	4412a	18,10 zł	108,61 zł
193	klamka do drzwi aluminiowych	szt	1,00	42121a	40,24 zł	40,24 zł
194	klamka do okien PCV	szt	15,00	40613a	4,96 zł	74,38 zł
195	klamka mosiężna	szt	2,00	A213a	35,84 zł	71,67 zł
196	klamka wc	szt	1,00	A120a	53,72 zł	53,72 zł
197	klej elastyczny	kg	1450,00	42080a	1,58 zł	2 283,90 zł
198	klej gipsowy	kg	150,00	A450a	0,77 zł	115,40 zł
199	kłódka LOB	szt	2,00	42392a	13,07 zł	26,13 zł
200	kolano 100	szt	1,00	41057a	22,68 zł	22,68 zł
201	kolano do rynny pcv 110/67	szt	1,00	40265a	18,71 zł	18,71 zł
202	kołek metalowy	szt	16,00	40038a	1,06 zł	16,99 zł
203	kołek rozporowy 112	szt	86,00	4418a	0,27 zł	23,39 zł
204	korek plastikowy na śruby	szt	8,00	42249a	0,60 zł	4,82 zł
205	koszulka	szt	2123,00	A051a	0,15 zł	309,64 zł
206	kotwa 110	szt	20,00	4931a	1,41 zł	28,20 zł
207	kotwa 20	szt	3,00	40721a	2,07 zł	6,20 zł
208	kratka wentylac.drzwiowa	szt	1,00	41189a	18,58 zł	18,58 zł
209	kratka wentylacyjna	szt	26,00	4893a	11,17 zł	290,52 zł
210	kratka wentylacyjna metal.	szt	1,00	A865a	9,66 zł	9,66 zł
211	krawężnik beton.100mm	szt	1,00	A211a	19,87 zł	19,87 zł
212	krążki fibrowe	szt	75,00	40088a	1,02 zł	76,38 zł
213	kształtownik 40x20x2	kg	7,70	4274a	4,30 zł	33,14 zł
214	kształtownik 40x25x2	kg	3,60	42571a	3,66 zł	13,18 zł
215	kształtownik 40x40x2	kg	10,35	40578a	3,60 zł	37,30 zł
216	kształtownik 50x50x3	kg	49,90	A181a	3,68 zł	183,63 zł
217	kształtownik 60x60	kg	22,00	A273a	2,15 zł	47,35 zł
218	kształtownik kwasoodp. 25x25x2	mb	0,75	40110a	28,95 zł	21,71 zł
219	kształtownik kwasoodp. 40x40x1,5	mb	6,00	41464a	34,44 zł	206,64 zł
220	kształtownik z/g 50x30x2	kg	12,35	40095a	3,25 zł	40,14 zł
221	kształtownik z/g 50x50x2	kg	6,05	40094a	2,71 zł	16,40 zł
222	kształtownik z/g 60x40x3	kg	65,05	40100a	3,62 zł	235,48 zł
223	kształtownik zamk. 100*40*3	kg	3,40	41889a	3,68 zł	12,51 zł
224	kształtownik zamk.20x20x2	kg	2,00	41126a	3,04 zł	6,08 zł
225	kształtownik zamk.30x20x2	kg	2,75	41308a	2,81 zł	7,73 zł
226	kwasówka 1,0	m2	1,43	40115a	137,80 zł	197,05 zł
227	kwasówka 1,5 1250x2500	m2	0,44	40586a	187,27 zł	82,40 zł
228	linka stalowa	kg	15,00	A168a	23,44 zł	351,67 zł
229	linka stalowa 1,8	kg	0,05	A696a	57,00 zł	2,85 zł
230	listwa dekor.	szt	4,00	41624a	22,85 zł	91,40 zł
231	listwa do blatu plast.	mb	1,00	41167a	4,09 zł	4,09 zł
232	listwa do dywanu	mb	14,35	4842a	3,00 zł	43,08 zł

233	listwa do montażu szafek	mb	0,42	41521a	2,83 zł	1,19 zł
234	listwa do płytek	mb	4,65	A909a	3,60 zł	16,73 zł
235	listwa dylatacyjna	mb	2,00	A769a	35,87 zł	71,74 zł
236	listwa ekstrudowana	szt	10,00	A984a	2,60 zł	26,00 zł
237	listwa kątowna pcv	mb	27,20	A665a	2,69 zł	73,12 zł
238	listwa łączeniowa pcv	mb	13,13	A127a	2,73 zł	35,91 zł
239	listwa otworowa ką. 4x3	mb	2,27	40306a	2,23 zł	5,07 zł
240	listwa otworowa ką. 3x3	mb	2,12	40305a	3,01 zł	6,38 zł
241	listwa otworowa płaska 2x0,5	mb	10,00	40307a	1,25 zł	12,50 zł
242	listwa otworowa płaska 4x0,5	mb	4,00	40308a	1,39 zł	5,56 zł
243	listwa pcv do łuków	mb	33,00	A675a	1,67 zł	55,00 zł
244	listwa progowa	mb	6,50	40222a	24,62 zł	160,00 zł
245	listwa przypodłóg.	mb	32,30	40049a	5,55 zł	179,19 zł
246	listwa przypodłóg. drewn.	mb	2,00	A141a	12,43 zł	24,86 zł
247	listwa przypodłóg. korek	mb	0,80	A267a	3,78 zł	3,02 zł
248	listwa przyścienna pcv	mb	2,50	4311a	3,00 zł	7,51 zł
249	listwa schodowa	mb	4,14	42218a	15,63 zł	64,71 zł
250	listwa SR300	szt	2,00	A129a	5,35 zł	10,69 zł
251	łańcuch dekoracyjny	mb	5,00	40057a	8,00 zł	40,02 zł
252	ława kominiarska 0,6m	szt	4,00	41059a	27,20 zł	108,80 zł
253	ława kominiarska 1m	szt	9,00	41060a	58,90 zł	530,10 zł
254	łącznik krzyżowy/k/g/	szt	2,00	41598a	0,50 zł	1,00 zł
255	łącznik listwy podłóg.pcv	szt	22,00	A269a	3,02 zł	66,43 zł
256	maskownica uniwersalna	szt	1,00	40071a	8,00 zł	8,00 zł
257	mechanizm meblowy	kpl	2,00	42255a	63,73 zł	127,45 zł
258	mufa 100	szt	9,00	41063a	13,24 zł	119,12 zł
259	nadproże 1,20m beton.	szt	2,00	41303a	23,43 zł	46,85 zł
260	nadproże 2,40m beton	szt	1,00	42866a	61,50 zł	61,50 zł
261	nakrętka m6	kg	0,70	4449a	10,33 zł	7,23 zł
262	nakrętka M12 motylkowa	szt	38,00	42236a	0,76 zł	28,70 zł
263	narożnik alum. z siatką	mb	4,00	A790a	1,20 zł	4,79 zł
264	narożnik aluminiowy 3m	mb	11,92	A793a	1,40 zł	16,68 zł
265	narożnik bud. L10	mb	2,40	4568a	3,50 zł	8,39 zł
266	narożnik rynny pcv 75	szt	1,00	40760a	16,35 zł	16,35 zł
267	narożnik wew.listwy podł. pcv	szt	65,00	40728a	2,89 zł	187,88 zł
268	narożnik zewnę.listwy podł. pcv	szt	18,00	40727a	3,01 zł	54,19 zł
269	nasada kominowa	szt	2,00	4941a	254,91 zł	509,81 zł
270	nawiewniki okienne	szt	42,00	41375a	100,00 zł	4 200,15 zł
271	nity zrywalne	kg	0,70	40802a	20,47 zł	14,33 zł
272	nóżka meblowa chrom	szt	4,00	42038a	1,95 zł	7,81 zł
273	nóżka meblowa	szt	25,00	41437a	1,76 zł	43,96 zł
274	nóżkaklips meblowy	szt	2,00	41525a	0,11 zł	0,22 zł
275	obejma na znak	szt	2,00	A255a	4,62 zł	9,24 zł
276	obejma półki	szt	10,00	40342a	8,14 zł	81,37 zł
277	obróbka blacharska 3mb	szt	2,00	41751a	45,02 zł	90,04 zł
278	obróbka nietypowa	m2	0,98	41064a	56,13 zł	55,01 zł
279	obrzeże parapetu	mb	0,50	A685a	3,00 zł	1,50 zł
280	obrzeże pcv meblowe	mb	88,97	41606a	1,77 zł	157,85 zł
281	ocynk bl.pł.0,5/1000	m2	2,20	40240a	20,00 zł	44,00 zł
282	odbojnice ściennie	szt	9,00	41454a	49,50 zł	445,50 zł

283	odpływ dylatacyjny 170	szt	1,00	41065a	39,69 zł	39,69 zł
284	ogranicznik drzewiowy	szt	27,00	4563a	5,60 zł	151,31 zł
285	opaska pierścieniowa	szt	80,00	4456a	2,35 zł	188,36 zł
286	opaska uziemiająca	szt	4,00	4959a	6,34 zł	25,36 zł
287	oring 7,5*2	szt	20,00	41921a	0,60 zł	12,05 zł
288	ościeżnica metalowa	szt	1,00	4316a	65,69 zł	65,69 zł
289	otulina	mb	31,07	A208a	4,34 zł	134,88 zł
290	paleta drewniana	szt	1,00	41884a	14,77 zł	14,77 zł
291	panel	m2	1,46	4800a	11,97 zł	17,48 zł
292	panel boazeryjny	m2	1,39	B239a	14,00 zł	19,46 zł
293	panel podłogowy	m2	2,95	4022a	30,69 zł	90,55 zł
294	parapet 600x500	szt	1,00	A999a	26,57 zł	26,57 zł
295	parapet 820x370	szt	2,00	4724a	85,30 zł	170,60 zł
296	parapet 900x300	szt	2,00	4728a	122,00 zł	244,00 zł
297	pas ścierny do szlifierek	szt	20,00	A998a	2,61 zł	52,28 zł
298	pigment uniwers.do farb	szt	69,00	A426a	5,49 zł	378,81 zł
299	płaskownik 30x10	kg	14,30	42857a	3,75 zł	53,65 zł
300	płaskownik 30x5	kg	6,25	41008a	3,54 zł	22,13 zł
301	płaskownik 45x5	kg	2,80	42705a	3,14 zł	8,79 zł
302	plyta HDF orzech ciemny	m2	0,90	A789a	7,79 zł	7,01 zł
303	plyta karton gips 12,5	m2	6,24	A760a	5,81 zł	36,24 zł
304	plyta kartongips 12,5 wodoodporna	m2	78,00	40020a	6,11 zł	476,58 zł
305	plyta kartongips 9,5mm zwykła	m2	0,23	B102a	6,30 zł	1,45 zł
306	plyta lamin.	m2	1,94	40138a	30,86 zł	59,86 zł
307	plyta pilśniowa	m2	12,92	4369a	9,92 zł	128,15 zł
308	plyta sufitowa	m2	52,10	42586a	27,60 zł	1 438,00 zł
309	plyta unilaminowana	m2	26,01	4358a	0,08 zł	2,07 zł
310	plyta wiórowa 18mm	m3	0,19	4324a	76,76 zł	14,20 zł
311	plytka elew. Nieszkliwiona	m2	0,41	A392a	32,73 zł	13,42 zł
312	plytka elewacyjna 24,5x6,5	szt	52,00	A832a	0,70 zł	36,40 zł
313	plytka parapetowa	szt	8,00	A163a	2,32 zł	18,52 zł
314	plytka podłogowa	m2	64,33	A074a	47,36 zł	3 046,99 zł
315	plytka ścienna	m2	134,48	4351a	39,88 zł	5 362,85 zł
316	plytytartan	m2	3,50	41110a	122,00 zł	427,00 zł
317	podkładka m10	kg	0,95	A564a	7,77 zł	7,38 zł
318	podkładka m14	kg	8,32	4703a	5,49 zł	45,68 zł
319	podkładka m5	kg	0,84	A192a	10,33 zł	8,68 zł
320	podkładka sprężynowa m14	kg	0,91	40724a	6,22 zł	5,66 zł
321	podkładka sprężynowa m5	kg	0,30	4461a	6,73 zł	2,02 zł
322	podpora półki	szt	157,00	41436a	0,18 zł	27,59 zł
323	podpórki kołkowe /meblowe/	szt	10,00	41382a	0,19 zł	1,94 zł
324	preparat fobos	kg	13,00	40162a	8,17 zł	106,21 zł
325	pręt ciąg.okrągły 10	kg	12,60	40332a	26,37 zł	332,28 zł
326	pręt ciąg. okrągły 16	kg	0,75	4020a	19,51 zł	14,63 zł
327	pręt ciąg. okrągły 6	kg	0,10	40334a	25,70 zł	2,57 zł
328	pręt ciąg. okrągły 8	kg	3,10	A281a	22,45 zł	69,59 zł
329	pręt ciąg.kwadrat 10	kg	41,95	40325a	2,95 zł	123,71 zł
330	pręt gładki 5	kg	0,25	42288a	16,60 zł	4,15 zł
331	pręt gładki 8	kg	1,70	4392a	4,86 zł	8,26 zł
332	pręt gwintowany 6	mb	2,00	41039a	2,40 zł	4,80 zł

333	pręt kwadrat 8/8/1000	szt	3,00	42248a	20,00 zł	60,00 zł
334	pręt mocujący	szt	2,00	A424a	2,12 zł	4,24 zł
335	pręt stalowy 12	kg	2,70	40579a	3,84 zł	10,37 zł
336	pręt stalowy 14	kg	7,00	41007a	5,00 zł	35,03 zł
337	pręt stalowy 16	kg	2,25	40783a	3,05 zł	6,86 zł
338	pręt stalowy 7	kg	0,30	41477a	4,43 zł	1,33 zł
339	profil aluminiowy 30x30	mb	2,49	A061a	10,65 zł	26,53 zł
340	profil CW50	mb	9,40	40080a	4,00 zł	37,60 zł
341	profil główny armstrong	mb	115,20	42930a	3,93 zł	452,74 zł
342	profil główny CD60	mb	272,00	A035a	2,30 zł	626,48 zł
343	profil kwasowy 30x30,1,5ką.	mb	1,18	40585a	22,79 zł	26,89 zł
344	profil poprzeczny armstrong	mb	111,60	42929a	3,68 zł	410,69 zł
345	profil przyścienny armstrong	mb	18,00	42931a	2,67 zł	48,06 zł
346	profil przyścienny UD30	mb	80,00	A713a	1,59 zł	127,08 zł
347	profil U50	mb	12,00	40572a	2,75 zł	33,00 zł
348	przewodnica rolkowa	kpl	2,00	A277a	6,14 zł	12,28 zł
349	przewodnica do szyb niska	mb	5,92	42703a	2,47 zł	14,62 zł
350	przewodnica do szyb wysoka	mb	5,92	42702a	2,96 zł	17,52 zł
351	przewodnica kulowa meblowa	kpl	1,00	42254a	13,18 zł	13,18 zł
352	przewodnik do zawiasu nakł.	szt	28,00	41323a	0,37 zł	10,33 zł
353	przewodnik zawiasu meblow.puszk.	szt	42,00	A071a	0,29 zł	12,01 zł
354	przytrzymywacz wrot	szt	1,00	40105a	21,38 zł	21,38 zł
355	regulator wysok. mebl.	szt	4,00	41696a	0,59 zł	2,37 zł
356	rozetka do wkł.zamka	szt	2,00	40530a	3,22 zł	6,43 zł
357	rozpuszczalnik	l	11,90	4625a	6,26 zł	74,55 zł
358	rura alumin.200 /spiro/	szt	1,00	41027a	33,15 zł	33,15 zł
359	rura aluminiowa 100/spiro/	szt	1,00	4398a	16,90 zł	16,90 zł
360	rura aluminiowa 25x2	kg	0,70	42411a	17,57 zł	12,30 zł
361	rura chromowana 25	mb	6,26	41319a	6,91 zł	43,27 zł
362	rura kamionkowa 300	szt	2,00	A024a	44,94 zł	89,88 zł
363	rura spustowa 100	mb	52,00	40145a	19,36 zł	1 006,64 zł
364	rura z mufą	mb	2,50	4877a	5,80 zł	14,50 zł
365	rura zwijana met.ocynk fi200	mb	1,50	40116a	26,00 zł	39,00 zł
366	rywna 170	mb	15,00	40140a	20,46 zł	306,83 zł
367	rywna pcv 75	mb	2,00	40761a	7,44 zł	14,88 zł
368	sadolinimpr. do drewna classic	l	1,00	41916a	17,00 zł	17,00 zł
369	siatka krep.680x780	szt	1,00	A737a	31,29 zł	31,29 zł
370	siatka krep.ocynk	m2	11,05	4998a	67,20 zł	742,53 zł
371	siatka ogrodzeniowa ocyn k.	m2	17,85	4384a	10,24 zł	182,86 zł
372	siatka PCV 150cm/25mb	mb	2,63	41960a	15,01 zł	39,48 zł
373	siatka powlekana 1.25mx2 0mb	szt	1,00	A097a	153,72 zł	153,72 zł
374	siatka zbrojeniowa	m2	1,97	4549a	24,60 zł	48,46 zł
375	siatka zgrzewana	szt	1,00	42488a	98,40 zł	98,40 zł
376	silikon sanitarny	szt	110,00	A147a	18,40 zł	2 024,43 zł
377	sklejka iglasta	m3	0,04	40544a	3 062,50 zł	122,50 zł
378	sklejka liściasta	m3	0,09	4763a	2 304,95 zł	209,75 zł
379	sklejka wodoodpor. liści./odzysk/	m3	0,71	41212a	1 472,89 zł	1 050,17 zł
380	słupki ogrodzeniowe	szt	9,00	4339a	0,04 zł	0,33 zł
381	spoiwo cynowoolowane	kg	3,12	4477a	23,79 zł	74,23 zł
382	stal kątowna 24mm	kg	84,45	4356a	0,01 zł	0,84 zł



383	stal okrągła 24	kg	196,00	4346a	0,11 zł	20,88 zł
384	stalteownik 40	kg	62,95	4742a	0,64 zł	40,11 zł
385	stopień kominiarski	szt	18,00	41067a	29,40 zł	529,20 zł
386	stopnica	szt	11,00	42864a	32,49 zł	357,41 zł
387	styropian	m3	1,32	40286a	110,04 zł	145,69 zł
388	styropian do fundamentów	m3	0,37	42577a	258,30 zł	94,28 zł
389	śruba 16	kg	10,06	A595a	8,03 zł	80,74 zł
390	śruba m4	kg	0,60	41867a	14,22 zł	8,53 zł
391	śruba m8	kg	5,00	4539a	12,57 zł	62,86 zł
392	śruba molly	szt	77,00	40250a	0,52 zł	40,40 zł
393	śruba rzymska	szt	5,00	A820a	8,01 zł	40,04 zł
394	śruba zaciskowa 6	szt	50,00	4183a	0,18 zł	9,23 zł
395	śruba zamkowa m5	kg	0,52	4809a	10,10 zł	5,25 zł
396	śruby m 22x200	kg	10,76	4572a	0,01 zł	0,11 zł
397	śruby m12	kg	12,11	4709a	6,84 zł	82,84 zł
398	śruby m20	kg	9,75	4571a	7,03 zł	68,56 zł
399	śruby m6	kg	5,28	4486a	12,66 zł	66,83 zł
400	tarcica iglasta	m3	0,10	4333a	994,70 zł	99,47 zł
401	tarcica samba	m3	0,21	40260a	3 538,00 zł	725,29 zł
402	tarczka zamka drzwiowego	szt	17,00	A894a	2,87 zł	48,79 zł
403	taśma dekarska uszczelniająca	m2	3,00	41810a	42,66 zł	127,98 zł
404	taśma malarska	szt	28,00	4775a	2,76 zł	77,20 zł
405	taśma malarska /blue/	szt	6,00	42287a	17,69 zł	106,14 zł
406	taśma perforowana	szt	1,00	A643a	8,60 zł	8,60 zł
407	taśma tynkarska	szt	2,00	42933a	33,41 zł	66,82 zł
408	tuleja wentylacyjna do drzwi	szt	2,00	A801a	1,83 zł	3,66 zł
409	uchwyt D/DR	kpl	1,00	A447a	5,09 zł	5,09 zł
410	uchwyt do drzwi	szt	2,00	40849a	10,17 zł	20,34 zł
411	uchwyt do listwy	szt	13,00	A280a	0,50 zł	6,50 zł
412	uchwyt do rury 1	szt	2,00	40729a	2,39 zł	4,77 zł
413	uchwyt do rury 2	szt	5,00	40730a	3,10 zł	15,48 zł
414	uchwyt do rury 3/4	szt	3,00	40976a	2,31 zł	6,92 zł
415	uchwyt do rury z rozetką	szt	2,00	41318a	0,98 zł	1,96 zł
416	uchwyt do rynien	szt	10,00	4498a	0,96 zł	9,56 zł
417	uchwyt haka długi	szt	20,00	41068a	5,12 zł	102,40 zł
418	uchwyt meblowy	szt	37,00	41190a	9,32 zł	344,76 zł
419	uchwyt odgromowy z betonem	szt	14,00	4850a	6,21 zł	86,94 zł
420	walcówka 5.5	kg	310,00	40004a	2,00 zł	620,00 zł
421	wełna mineralna gr.100	m2	59,25	42592a	16,61 zł	984,14 zł
422	wełna mineralna twarda	m2	25,68	41215a	35,99 zł	924,22 zł
423	wieszak meblowy/płyta/	szt	9,00	41610a	7,53 zł	67,81 zł
424	wieszak obrotowy	szt	17,00	A429a	0,89 zł	15,20 zł
425	wieszak płaski ES/kartgips./	szt	50,00	41254a	0,68 zł	33,90 zł
426	wkład kominrura 1300,2 5m	szt	1,00	40949a	48,57 zł	48,57 zł
427	wkładka bębnek.z gałką	szt	6,00	4147	40,12 zł	240,69 zł
428	wkładka bębnekowa	szt	5,00	4508a	27,20 zł	136,00 zł
429	wkładki do zamka nawierz ch.	szt	9,00	4505a	6,38 zł	57,40 zł
430	wkręty do drewna	kg	8,34	4562a	17,58 zł	146,64 zł
431	wkręty do sztyldów	kpl	13,00	4497a	2,09 zł	27,21 zł
432	wkręty lakierowane 4,8x35	pacz	6,00	40132a	54,65 zł	327,90 zł

433	wspornik haka rynny ocynk.	szt	156,00	40141a	6,50 zł	1 014,04 zł
434	wspornik ławy przyścienny	szt	25,00	41069a	28,25 zł	706,25 zł
435	wspornik metalowy pod półkę	szt	5,00	40173a	4,17 zł	20,84 zł
436	wspornik wkręcany L120	szt	27,00	A791a	4,58 zł	123,66 zł
437	wstawka dylatacyjna	szt	2,00	41070a	37,97 zł	75,94 zł
438	wyłaz dachowy fakro	szt	1,00	41071a	327,66 zł	327,66 zł
439	zaczep elektromagnetyczn	szt	1,00	A456a	94,45 zł	94,45 zł
440	zamek 60/50	szt	1,00	A295a	9,39 zł	9,39 zł
441	zamek Abloy Boda	szt	1,00	42307a	150,00 zł	150,00 zł
442	zamek gerda	szt	1,00	A2	103,50 zł	103,50 zł
443	zamek meblowy zapadkowy	szt	1,00	4526a	5,77 zł	5,77 zł
444	zamek meblowy ZMB 1	szt	7,00	A207a	17,61 zł	123,28 zł
445	zamek oszczędnościowy	szt	10,00	A205a	2,70 zł	26,96 zł
446	zamek wąski na wkładke	szt	2,00	41312a	55,86 zł	111,71 zł
447	zamek wąski WB,90/30	szt	1,00	A458a	28,71 zł	28,71 zł
448	zamek wpuszczany 60 wkl	szt	2,00	A895a	11,74 zł	23,47 zł
449	zamek wpuszczany 72 mm na wkładke	szt	20,00	A896a	20,48 zł	409,51 zł
450	zamekwpuszczany ZB1 WB	szt	1,00	42077a	17,10 zł	17,10 zł
451	zaprawa samopoziomująca	kg	1225,00	4376a	1,73 zł	2 119,25 zł
452	zaprawa wyrówn.atlas	kg	375,00	4632a	0,89 zł	334,95 zł
453	zasuwa uniwersalna	szt	3,00	4536a	0,24 zł	0,72 zł
454	zasuwka łazienkowa	szt	7,00	A806a	2,50 zł	17,50 zł
455	zasuwka meblowa	szt	17,00	40170a	0,40 zł	6,85 zł
456	zaślepka kształtownika zamkniętego	szt	127,00	40745a	0,81 zł	103,47 zł
457	zaślepka listwy meblowej	szt	2,00	42259a	0,80 zł	1,60 zł
458	zaślepka listwy podłog. pcv	szt	37,00	40726a	2,69 zł	99,71 zł
459	zaślepka meblowa wkręta	pacz	5,00	40171a	1,87 zł	9,37 zł
460	zaślepka prawa 170	szt	4,00	41072a	8,38 zł	33,52 zł
461	zaślepka rynny lewa 170	szt	5,00	41073a	8,38 zł	41,90 zł
462	zatrask rolka	szt	1,00	42428a	9,00 zł	9,00 zł
463	zawias do szafki	szt	28,00	A156a	2,23 zł	62,32 zł
464	zawias drzwiowy mosiężny	szt	3,00	A068a	20,04 zł	60,12 zł
465	zawias kołkowy do drzwi	szt	47,00	A446a	1,39 zł	65,33 zł
466	zawias meblowy nakładany	szt	24,00	41322a	1,25 zł	30,10 zł
467	zawieszka do szafek	szt	2,00	41519a	1,70 zł	3,40 zł
468	zawleczeni	kg	1,85	40356a	5,70 zł	10,55 zł
469	złączka kątowna 170	szt	1,00	41074a	51,68 zł	51,68 zł
470	złączka rynny pcv 170	szt	1,00	40143a	95,06 zł	95,06 zł
471	znak drogowy U24	szt	1,00	41025a	73,20 zł	73,20 zł
472	adapter n/t	szt	7,00	4685a	5,32 zł	37,27 zł
473	adapter-złodziejka 220v	szt	1,00	A322a	29,24 zł	29,24 zł
474	akumulator 1,3Ah 12V	szt	1,00	4803a	26,20 zł	26,20 zł
475	bezpiecznik 25a	szt	5,00	4204a	2,04 zł	10,20 zł
476	blok rozdzielczy	szt	7,00	40837a	286,86 zł	2 008,01 zł
477	boczek OKN	szt	5,00	40294a	5,61 zł	28,03 zł
478	boczek OWF 2/40	szt	7,00	A499a	4,88 zł	34,16 zł
479	centrala alarmowa DT3K	szt	1,00	4790a	161,00 zł	161,00 zł
480	cewka stycznika TSM-1	szt.	5,00	4210a	0,01 zł	0,07 zł
481	czujnik indukcyjny SELS	szt	1,00	A324a	265,95 zł	265,95 zł

482	dekiel 60	szt	26,00	41463a	0,42 zł	10,83 zł
483	dekiel 80	szt	14,00	A994a	0,54 zł	7,57 zł
484	dławica kablowa	szt	51,00	A672a	1,96 zł	99,75 zł
485	drzwi do rozdzielni	szt	1,00	4367a	389,18 zł	389,18 zł
486	drzwiczki 60x60	szt	1,00	4710a	136,19 zł	136,19 zł
487	dzwonek DM318	szt.	4,00	4407a	20,67 zł	82,68 zł
488	dzwonek szkony buczek	szt.	1,00	4766a	395,28 zł	395,28 zł
489	dzwonek tradycyjny	szt	1,00	42165a	34,00 zł	34,00 zł
490	element grzejny 1500w	szt.	1,00	4883a	12,00 zł	12,00 zł
491	folia oznacznikowa niebieska	szt.	2,00	41588a	14,89 zł	29,77 zł
492	głowica pręta uziemiającego	szt	1,00	42480a	3,76 zł	3,76 zł
493	główka bezp.63a	szt.	16,00	4297a	1,54 zł	24,57 zł
494	gniazdo 1-faz.	szt	2,00	40462a	16,59 zł	33,18 zł
495	gniazdo 16a/24v	szt	3,00	41092a	11,56 zł	34,67 zł
496	gniazdo 1f. na euroszyne	szt	4,00	42196a	20,49 zł	81,95 zł
497	gniazdo 32a/5	szt	2,00	42477a	22,54 zł	45,07 zł
498	gniazdo 63A	szt	1,00	40607a	93,14 zł	93,14 zł
499	gniazdo bezp. N-K E18	szt	3,00	40251a	6,95 zł	20,86 zł
500	gniazdo n/t pojedyncze	szt.	2,00	4212a	7,86 zł	15,72 zł
501	gniazdo natynkowe podwój.	szt	1,00	4066a	14,35 zł	14,35 zł
502	gniazdo p/t	szt.	5,00	4213a	9,00 zł	45,02 zł
503	gniazdo podwój. z uziem.	szt	20,00	40391a	9,35 zł	186,96 zł
504	gniazdo poj. z uziemieniem	szt	17,00	41885a	14,84 zł	252,33 zł
505	gniazdo przedłużacza	szt.	3,00	4760a	10,89 zł	32,66 zł
506	gniazdo zasil. komput.	szt	1,00	41535a	3,00 zł	3,00 zł
507	halogen ruchomy	szt.	1,00	4983a	7,95 zł	7,95 zł
508	kabel yaky 4x35	mb	79,80	40851a	9,64 zł	769,00 zł
509	kabel yky 4*10	mb.	57,00	4267a	0,03 zł	1,43 zł
510	kabel yky 4*16	mb.	76,50	4279a	2,25 zł	172,31 zł
511	kabel yky 4*35	mb.	93,00	4278a	0,14 zł	12,64 zł
512	kaseta	szt.	2,00	A915a	85,40 zł	170,80 zł
513	kaseta FT22	szt.	2,00	A775a	59,00 zł	118,00 zł
514	kinkiet KS109	szt	3,00	4977a	61,00 zł	183,00 zł
515	klawisz do wyłącznika	szt	1,00	40598a	2,46 zł	2,46 zł
516	klosz lampy ulicznej	szt.	2,00	A813a	360,39 zł	720,78 zł
517	klosz OKN 236	szt	13,00	40293a	30,08 zł	391,08 zł
518	końcówka AL/kablowe/	szt.	139,00	A615a	1,49 zł	207,80 zł
519	końcówka do przewodu /wsuwka/	szt	343,00	A520a	0,07 zł	24,00 zł
520	końcówka kablowa CU	szt.	10,00	40867a	0,36 zł	3,55 zł
521	korytko metalowe instal.50	mb	22,00	41080a	3,02 zł	66,38 zł
522	korytko podłogowe	mb	2,00	42849a	23,13 zł	46,25 zł
523	lampka FT22	szt.	3,00	A780a	13,00 zł	39,01 zł
524	lampka LS-48 12x10	szt.	5,00	A092a	23,18 zł	115,90 zł
525	listwa elektroinst.	mb	74,36	40384a	2,17 zł	161,73 zł
526	listwa elektroinst.48x18	mb	0,90	4441a	5,38 zł	4,84 zł
527	listwa insal.90x40	mb	4,00	40933a	19,44 zł	77,77 zł
528	listwa instal./kanał/40x40	mb	0,53	40093a	9,04 zł	4,79 zł
529	listwa instal.20x14	mb	60,00	41300a	2,57 zł	154,02 zł
530	listwa instal.60x25	mb	2,00	41195a	5,71 zł	11,42 zł
531	listwa polo półokrągła	mb.	0,97	41990a	27,80 zł	26,97 zł

532	listwa TS35 1M	mb.	3,28	4982a	7,01 zł	22,98 zł
533	listwa zaciskowa	szt.	16,00	4930a	5,75 zł	91,98 zł
534	łącznik pręta uziemiającego	szt.	4,00	42481a	8,37 zł	33,46 zł
535	łącznik 2-grupowy	szt.	10,00	A858a	10,69 zł	106,89 zł
536	łącznik 3-położen.FT22	szt.	3,00	A979a	15,00 zł	45,01 zł
537	łącznik CR DUOSTAR	szt.	2,00	A395a	33,90 zł	67,80 zł
538	łącznik FT22	szt.	2,00	A716a	6,56 zł	13,12 zł
539	łącznik krzywkowy	szt.	1,00	42195a	86,69 zł	86,69 zł
540	łącznik ŁK 40	szt.	1,00	A748a	66,45 zł	66,45 zł
541	łącznik ŁK-16 A	szt.	1,00	47	81,51 zł	81,51 zł
542	mikroprzełącznik 15A	szt.	2,00	41930a	5,50 zł	11,00 zł
543	minibezpiecznik palnika	szt.	1,00	4990a	56,21 zł	56,21 zł
544	obejma naprawcza 32	szt.	1,00	A0136a	24,90 zł	24,90 zł
545	obudowa m-12	szt.	1,00	40602a	57,86 zł	57,86 zł
546	obudowa m-24	szt.	1,00	4027	102,20 zł	102,20 zł
547	obudowa OSZ 26x40	szt.	1,00	42201a	227,91 zł	227,91 zł
548	odbiornik moduł	szt.	1,00	42	303,05 zł	303,05 zł
549	odgałęźnik izolac.	szt.	37,00	A878a	2,55 zł	94,48 zł
550	ogniwo Peltiera 12V	szt.	7,00	42203a	62,67 zł	438,71 zł
551	ogranicznik przepięć S20/280	szt.	2,00	4093a	85,16 zł	170,32 zł
552	ONPD 5x6 przewód	mb	49,00	42448a	13,22 zł	647,78 zł
553	oprawa awaryjna 1x8W	szt.	2,00	40808a	110,92 zł	221,84 zł
554	oprawa dostropowa 2x18W okr.Rondo	szt.	1,00	40809a	111,78 zł	111,78 zł
555	oprawa dostropowa 2x36W Par.	szt.	1,00	40812a	78,44 zł	78,44 zł
556	oprawa hal. 500W	szt.	2,00	A0103a	96,37 zł	192,73 zł
557	oprawa hal. z czuj.ruchu	szt.	2,00	40167a	45,68 zł	91,36 zł
558	oprawa hal./wodoszczelna/	szt.	2,00	40473a	113,80 zł	227,60 zł
559	oprawa hal.PD2	szt.	1,00	A977a	564,96 zł	564,96 zł
560	oprawa herm. 11w	szt.	1,00	40369a	170,25 zł	170,25 zł
561	oprawa herm.z kloszem 2x36w	szt.	1,00	A058a	87,39 zł	87,39 zł
562	oprawa hermetyczna	szt.	1,00	40461a	16,90 zł	16,90 zł
563	oprawa 0WF2X20	szt.	1,00	4924a	62,48 zł	62,48 zł
564	oprawa stropowa 2x18	szt.	1,00	A230a	128,57 zł	128,57 zł
565	oprawa wstropowa 2x26W okrągła	szt.	2,00	40807a	295,06 zł	590,12 zł
566	oprawka do żarówki	szt.	68,00	4220a	1,16 zł	78,61 zł
567	oprawka LINESTRY	szt.	1,00	A381a	17,46 zł	17,46 zł
568	osłona pod wyłącznik	szt.	20,00	41769a	2,11 zł	42,20 zł
569	pilot dwup.	szt.	1,00	42	62,95 zł	62,95 zł
570	plafoniera LED	szt.	6,00	42295a	60,88 zł	365,29 zł
571	pokrywa korytka instalac.	mb	98,00	41124a	2,66 zł	260,63 zł
572	pręt uziemiający	szt.	4,00	42479a	23,32 zł	93,28 zł
573	przekaznik bistabilny PB301	szt.	2,00	4225a	64,41 zł	128,81 zł
574	przekaznik czasowy F87-91	szt.	1,00	4425a	303,29 zł	303,29 zł
575	przekaznik czasowy PO-405	szt.	1,00	4099a	71,13 zł	71,13 zł
576	przekaznik czasowy/PCA512/	szt.	1,00	40449a	79,69 zł	79,69 zł
577	przekaznik F43	szt.	11,00	40272a	9,01 zł	99,06 zł
578	przekaznik PO-415	szt.	1,00	40258a	76,62 zł	76,62 zł
579	przekaznik przepalania	szt.	1,00	A966a	122,98 zł	122,98 zł
580	przewód do radia	szt.	3,00	A502a	3,39 zł	10,17 zł
581	przewód DY 1,5mm	mb.	143,40	4229a	0,47 zł	67,55 zł

582	przewód DY 2.5	mb.	135,00	A258a	0,55 zł	74,77 zł
583	przewód DY4	mb.	137,00	A624a	1,23 zł	168,48 zł
584	przewód DY6KM	mb.	292,00	4986a	1,02 zł	298,86 zł
585	przewód HDG/2x1,5	mb	5,40	41684a	3,70 zł	19,98 zł
586	przewód konc.digistat	mb	53,65	40424a	1,20 zł	64,21 zł
587	przewód konc.RG11	mb.	100,00	40739a	10,41 zł	1 041,00 zł
588	przewód koncentryczny RG 6	mb	172,50	40423a	1,28 zł	220,08 zł
589	przewód LgY 1, 5	mb	25,00	B145a	0,65 zł	16,37 zł
590	przewód LGY 2,5	mb.	28,00	A206a	0,81 zł	22,81 zł
591	przewód LgY 25	mb	2,80	41078a	7,65 zł	21,42 zł
592	przewód LgY 6	mb	43,00	B148a	1,77 zł	76,11 zł
593	przewód LGY4	mb.	286,30	A616a	0,89 zł	255,55 zł
594	przewód olflex classic 110	mb	35,70	42543a	2,34 zł	83,54 zł
595	przewód OPD 5x10	mb	11,00	40091a	23,58 zł	259,43 zł
596	przewód OW 3x2,5	mb	73,90	40538a	4,30 zł	317,77 zł
597	przewód OW 5 x 4	mb	9,70	40096a	8,31 zł	80,58 zł
598	przewód OWY 3X2,5	mb.	13,20	4	3,50 zł	46,20 zł
599	przewód OWY 3x4	mb	17,00	40010a	7,34 zł	124,84 zł
600	przewód OWY 4x1,5	mb.	18,80	A781a	2,74 zł	51,54 zł
601	przewód telef. XZTKMXW 15x4x0,5	mb.	46,10	4907a	0,44 zł	20,25 zł
602	przewód TKM X pw 5x4x08	mb	120,00	40440a	7,21 zł	865,20 zł
603	przewód YDY 3x1.5	mb.	3,00	4901a	1,36 zł	4,08 zł
604	przewód YDY 3x4	mb	125,00	A962a	3,60 zł	449,47 zł
605	przewód ydy 4*4	mb.	70,95	4288a	2,86 zł	202,58 zł
606	przewód YDY 4x1.5	mb.	52,00	4902a	1,88 zł	97,76 zł
607	przewód ydy 4x10	mb.	10,00	4325a	9,23 zł	92,30 zł
608	przewód YDY 4X2.5	mb.	27,70	A030a	1,94 zł	53,74 zł
609	przewód YDY 4X6	mb.	67,29	4829a	4,28 zł	288,00 zł
610	przewód YDY 5x1,5	mb	145,70	B137a	2,44 zł	355,40 zł
611	przewód YDY 5x2,5	mb	136,60	A602a	3,49 zł	477,29 zł
612	przewód YDY 5x4	mb.	167,00	4848a	5,61 zł	937,29 zł
613	przewód YDY 5x6 750v	mb	25,50	40092a	8,55 zł	218,03 zł
614	przewód YDYP 3x2,5	mb	57,55	40394a	2,54 zł	146,17 zł
615	przewód YKY 5x6	mb	5,00	40445a	10,52 zł	52,60 zł
616	przewód z wtyczką	szt	6,00	A501a	22,78 zł	136,65 zł
617	przycisk BP 1P	szt.	1,00	4422a	30,50 zł	30,50 zł
618	przycisk FT22	szt	2,00	A717a	11,69 zł	23,38 zł
619	przycisk p-poż z szybką	szt	3,00	4147a	111,51 zł	334,54 zł
620	przycisk światła podświetlany	szt	2,00	42300a	13,41 zł	26,82 zł
621	przycisk/zwierny zielony/	szt	1,00	40470a	21,15 zł	21,15 zł
622	przyłączacz SPZ-4	szt	1,00	A989a	19,16 zł	19,16 zł
623	puszka 60 p/t	szt	29,00	4939a	0,53 zł	15,34 zł
624	puszka 60 gips	szt	24,00	A732a	2,21 zł	52,94 zł
625	puszka 80 gips	szt	1,00	A733a	1,12 zł	1,12 zł
626	puszka 80 p/t	szt	18,00	40383a	0,33 zł	5,93 zł
627	puszka hermetyczna	szt.	2,00	4271a	4,19 zł	8,38 zł
628	puszka n/t do gniazda modularnego	szt	1,00	42349a	5,69 zł	5,69 zł
629	ramka poczwórna	szt	6,00	4987a	6,78 zł	40,67 zł
630	ramka podwójna	szt	6,00	40295a	4,11 zł	24,68 zł
631	ramka pojedyncza	szt.	157,00	4792a	1,97 zł	309,02 zł

632	ramka potrójna	szt	5,00	A699a	4,91 zł	24,55 zł
633	rażka RIN250	szt	6,00	A728a	10,06 zł	60,37 zł
634	regulator poziomu wody	szt	2,00	4905a	105,41 zł	210,82 zł
635	rezystor zakończeniowy RTV	szt	4,00	40740a	1,50 zł	6,00 zł
636	rozdzielnica elektr. 2 mod n/t z klapką	szt	1,00	41914a	7,81 zł	7,81 zł
637	rozłącznik bezpiecz.SLP	szt	8,00	40257a	60,67 zł	485,32 zł
638	rozłącznik izolacyjny 100A	szt	1,00	41086a	420,17 zł	420,17 zł
639	rozłącznik izolacyjny 32A	szt	2,00	41099a	234,23 zł	468,46 zł
640	rozłącznik rin 250	szt	1,00	40824a	697,14 zł	697,14 zł
641	rura osłonowa 32	mb	165,00	40929a	2,51 zł	414,95 zł
642	rura osłonowa arot 40	mb	45,20	42451a	3,42 zł	154,55 zł
643	rura osłonowa karbowana	mb	88,00	4881a	4,25 zł	373,79 zł
644	rukka gietka	mb.	11,00	4421a	1,63 zł	17,88 zł
645	rukka karbowana RK-28	mb.	4,90	A231a	1,47 zł	7,20 zł
646	rukka RL-18	mb.	56,30	A669a	0,74 zł	41,50 zł
647	rukka RL-22	mb	11,00	40386a	1,06 zł	11,66 zł
648	rukka RL-47	mb	26,00	41079a	2,66 zł	69,15 zł
649	skrzynka elektr.	szt	1,00	40904a	829,93 zł	829,93 zł
650	statecznik FL 2000	szt	7,00	4868a	9,40 zł	65,77 zł
651	statecznik HID-K	szt	1,00	40121a	124,76 zł	124,76 zł
652	stycznik 380V, 2 4-40,ID-1 660V	szt.	4,00	4239a	17,15 zł	68,58 zł
653	sygnalizator optyczny	szt	1,00	41268a	48,89 zł	48,89 zł
654	sygnalizator zewnętrzny	szt	1,00	4794a	101,00 zł	101,00 zł
655	szafka rozdzielcza 400x400	szt	2,00	40741a	181,99 zł	363,98 zł
656	szpic pręta uziemiającego	szt	2,00	42482a	11,92 zł	23,84 zł
657	szyna do połączeń wyrówn.	szt	5,00	41088a	16,37 zł	81,86 zł
658	szyna łączeniowa 3faz	szt	1,00	A185a	134,02 zł	134,02 zł
659	światłówka 39W/830 - wąska	szt	5,00	42027a	20,35 zł	101,77 zł
660	światłówka 9W 2pin	szt	10,00	41926a	10,32 zł	103,19 zł
661	tabliczka słupowa TB-1	szt	1,00	40860a	54,90 zł	54,90 zł
662	transformator 220/12-24v/	szt	1,00	A234a	149,12 zł	149,12 zł
663	transformator 230/12v	szt	1,00	41383a	19,00 zł	19,00 zł
664	transformator bezpieczeństwa	szt	2,00	41107a	329,76 zł	659,52 zł
665	transformator toroidalny	szt	3,00	40474a	64,20 zł	192,61 zł
666	tulejka AL	szt.	89,00	4899a	2,75 zł	244,31 zł
667	uchwyt do bednarki	szt.	10,00	A883a	2,58 zł	25,76 zł
668	uchwyt U-18	szt	54,00	40497a	0,22 zł	11,88 zł
669	uchwyt U-22	szt	13,00	40612a	0,31 zł	4,03 zł
670	uchwyt U-47	szt	22,00	41130a	0,39 zł	8,58 zł
671	uchwyt U28	szt.	70,00	4779a	0,22 zł	15,60 zł
672	układ zapłonowy 70-400W	szt	9,00	40410a	22,17 zł	199,57 zł
673	wentylator wyciągowy	szt	17,00	4942a	45,53 zł	774,04 zł
674	wentylator wyciągowy 150	szt	1,00	41496a	659,05 zł	659,05 zł
675	wkładka 100A	szt	6,00	A103a	9,75 zł	58,51 zł
676	wkładka bm 200 A	szt.	9,00	4291a	13,59 zł	122,31 zł
677	wkładka WT 160A	szt	15,00	A540a	10,51 zł	157,70 zł
678	wkładka WT 25A	szt	13,00	A454a	8,74 zł	113,63 zł
679	wkładka WT 32a	szt	6,00	42755a	8,90 zł	53,42 zł
680	wkładka WT 63A	szt	38,00	A550a	10,40 zł	395,29 zł
681	wkładka WT-1 16a	szt	6,00	41944a	12,25 zł	73,51 zł

682	wkładka WT-1 50a	szt	6,00	41946a	12,25 zł	73,51 zł
683	wkładka WT-100A	szt	27,00	40315a	11,03 zł	297,71 zł
684	wkładka WT10A	szt	5,00	41252a	9,40 zł	47,00 zł
685	wkładka WT125A	szt	21,00	A551a	10,05 zł	210,95 zł
686	wkładka WT35A	szt	19,00	41183a	8,56 zł	162,64 zł
687	wkładka WT40A	szt	2,00	4372a	8,55 zł	17,09 zł
688	wkładka WT50A	szt	20,00	41654a	8,72 zł	174,47 zł
689	wkładka WT80A	szt	35,00	A611a	10,75 zł	376,15 zł
690	wspornik korytka instalac.	szt	50,00	41125a	2,85 zł	142,64 zł
691	wtyczka 16A	szt	1,00	40425a	11,22 zł	11,22 zł
692	wtyczka elgotech	szt	1,00	A225a	3,10 zł	3,10 zł
693	wtyk F 7,2-RTV	szt	28,00	40742a	0,60 zł	16,80 zł
694	wtyk F RG11-RTV	szt	4,00	40743a	1,50 zł	6,00 zł
695	wyłącznik 3faz/32a	szt	2,00	42478a	44,31 zł	88,61 zł
696	wyłącznik 1faz 6A	szt	2,00	40061a	12,36 zł	24,72 zł
697	wyłącznik 2-faz. 16A	szt	5,00	41081a	33,21 zł	166,04 zł
698	wyłącznik 220v	szt.	4,00	4250a	3,16 zł	12,62 zł
699	wyłącznik 3-faz.16A	szt	2,00	4590a	43,65 zł	87,29 zł
700	wyłącznik FR 304/32A	szt	1,00	41085a	52,59 zł	52,59 zł
701	wyłącznik FR-1faz.32A	szt	1,00	40789a	16,49 zł	16,49 zł
702	wyłącznik FR101 100A	szt.	3,00	A991a	17,50 zł	52,49 zł
703	wyłącznik hermetyczny	szt.	17,00	A874a	5,23 zł	88,90 zł
704	wyłącznik M-611	szt	2,00	41084a	67,95 zł	135,89 zł
705	wyłącznik p/t ,n/t	szt.	13,00	4227a	9,23 zł	120,05 zł
706	wyłącznik przelotowy	szt.	1,00	A217a	2,13 zł	2,13 zł
707	wyłącznik przelotowy	szt	1,00	A416a	4,14 zł	4,14 zł
708	wyłącznik różn-prąd.20a/400v	szt	3,00	41089a	440,78 zł	1 322,35 zł
709	wyłącznik S301-20A	szt.	3,00	B129a	13,40 zł	40,19 zł
710	wyłącznik S301-25A	szt	6,00	B130a	11,82 zł	70,94 zł
711	wyłącznik S303 10A	szt	16,00	4586a	46,24 zł	739,83 zł
712	wyłącznik S303-16A	szt.	9,00	B132a	40,86 zł	367,70 zł
713	wyłącznik S303-20A	szt	16,00	B126a	43,30 zł	692,76 zł
714	wyłącznik S303-25A	szt	3,00	B133a	44,90 zł	134,71 zł
715	wyłącznik schodowy	szt	10,00	40589a	10,46 zł	104,61 zł
716	wyłącznik silnika	szt	1,00	40545a	170,64 zł	170,64 zł
717	zamek do rozdzielni	szt	1,00	A403a	31,71 zł	31,71 zł
718	zamek LS	szt.	4,00	A560a	22,24 zł	88,97 zł
719	zasilacz 12v/1,5A impulsowy	szt	1,00	42396a	20,00 zł	20,00 zł
720	zasilacz uniwersalny 150 w uchwycem	szt.	2,00	A862a	73,86 zł	147,71 zł
721	zestaw czujnik TLC15	szt.	3,00	4796a	45,01 zł	135,02 zł
722	zestaw z gniazdem	szt	1,00	4509a	128,87 zł	128,87 zł
723	złącze do korytek instal.	szt.	48,00	A755a	0,85 zł	40,99 zł
724	złącze izolowane 150A	szt	1,00	40977a	4,66 zł	4,66 zł
725	złącze krzyżowe	szt	13,00	A758a	4,47 zł	58,11 zł
726	złącze OK2	szt	40,00	A659a	1,52 zł	60,77 zł
727	złącze rynnowe	szt	4,00	A872a	2,20 zł	8,81 zł
728	złączka kablowa	szt	10,00	A899a	1,68 zł	16,80 zł
729	złączka Z CL-18	szt	42,00	40495a	0,29 zł	12,32 zł
730	złączka ZCL-22	szt	40,00	40388a	0,38 zł	15,39 zł
731	złączka ZCL16	szt.	7,00	4725a	0,21 zł	1,46 zł

732	złączka ZK 20	szt.	50,00	A917a	0,34 zł	17,12 zł
733	bateria natryskowa	szt.	2,00	41106a	85,81 zł	171,61 zł
734	bateria umywalkowa	szt.	1,00	4148a	96,00 zł	96,00 zł
735	bateria wannowa	szt.	1,00	4668a	154,46 zł	154,46 zł
736	deska sedesowe	szt.	8,00	4102a	32,96 zł	263,64 zł
737	doszczelniacz 150	szt.	1,00	40239a	341,92 zł	341,92 zł
738	drzwiczki rewizyjne	szt.	1,00	41593a	22,67 zł	22,67 zł
739	filtr do wody	szt.	2,00	40375a	36,58 zł	73,16 zł
740	głowica do baterii/mieszacz/	szt.	15,00	41420a	8,06 zł	120,83 zł
741	głowica do zaworu 1	szt.	9,00	40615a	5,07 zł	45,63 zł
742	głowica do zaworu 1 1/2	szt.	1,00	40616a	5,07 zł	5,07 zł
743	głowica do zaworu 1/2	szt.	19,00	4106a	5,07 zł	96,33 zł
744	grzejnik 600/800	szt.	1,00	A764a	446,12 zł	446,12 zł
745	grzejnik convektor kc5	szt.	1,00	4249a	141,00 zł	141,00 zł
746	hydrant ścienny 25	szt.	3,00	41581a	727,75 zł	2 183,25 zł
747	kolanko 15 miedz. 2K	szt.	1,00	A477a	1,93 zł	1,93 zł
748	kolanko 18 miedz	szt.	22,00	A478a	2,17 zł	47,66 zł
749	kolanko 22 jednokielicho we	szt.	8,00	A482a	2,24 zł	17,88 zł
750	kolanko 22 miedz.	szt.	4,00	A479a	0,91 zł	3,64 zł
751	kolanko miedz.181/2	szt.	2,00	A470a	2,83 zł	5,65 zł
752	Kolanko miedz. 15 x 1/2" GW	szt.	3,00	42952a	14,03 zł	42,10 zł
753	Kolanko miedz. 15 x 1/2" GZ	szt.	1,00	42953a	13,77 zł	13,77 zł
754	kolanko ocynk 1 1/4 wz	szt.	10,00	4110a	1,33 zł	13,30 zł
755	kolanko ocynk 3/4	szt.	33,00	4119a	1,21 zł	40,09 zł
756	kolanko pcv 15 zimna woda	szt.	11,00	A512a	1,25 zł	13,76 zł
757	kolanko pcv 20 zimna woda	szt.	17,00	A513a	1,26 zł	21,42 zł
758	kolanko pcv 50mm	szt.	7,00	4113a	3,02 zł	21,16 zł
759	kolanko pcv 75	szt.	28,00	A618a	2,63 zł	73,72 zł
760	kolanko wccono	szt.	3,00	A722a	28,45 zł	85,35 zł
761	kolano 12cu 1k	szt.	11,00	40526a	2,26 zł	24,81 zł
762	kolano 18 cu 1k	szt.	9,00	40033a	3,13 zł	28,13 zł
763	kolano 28 miedz 1k	szt.	5,00	41134a	12,12 zł	60,60 zł
764	kolano czarne 1	szt.	11,00	40700a	1,37 zł	15,05 zł
765	kolano czarne 1/2	szt.	2,00	40954a	1,12 zł	2,24 zł
766	kolano czarne 3/4	szt.	5,00	40622a	1,12 zł	5,61 zł
767	kolano czarne 3/8	szt.	14,00	40693a	1,33 zł	18,62 zł
768	kolano do rynny 110 pcv	szt.	3,00	A530a	5,91 zł	17,73 zł
769	kolano hamburskie 25mm	szt.	1,00	A704a	8,25 zł	8,25 zł
770	kolano hamburskie 40	szt.	2,00	41102a	4,21 zł	8,42 zł
771	kolano ocynk 1	szt.	27,00	40699a	1,33 zł	35,91 zł
772	kolano ocynk 1 1/2	szt.	27,00	40698a	1,33 zł	35,91 zł
773	kolano ocynk 1 1/2 wz	szt.	21,00	40696a	1,33 zł	27,93 zł
774	kolano ocynk 1 1/4	szt.	22,00	40697a	1,33 zł	29,26 zł
775	kolano ocynk 1/2	szt.	2,00	40688a	1,56 zł	3,12 zł
776	kolano ocynk 2	szt.	3,00	40695a	6,91 zł	20,72 zł
777	kolano ocynk 3/4 wz	szt.	2,00	40621a	0,81 zł	1,62 zł
778	kolano ocynk 3/8	szt.	6,00	40694a	1,33 zł	7,98 zł
779	kolano ocynk 3/8 wz	szt.	4,00	40692a	1,33 zł	5,32 zł
780	kolano ocynk wz 2	szt.	1,00	41805a	14,50 zł	14,50 zł
781	kolano pcv 15 ciepła woda	szt.	46,00	40647a	0,92 zł	42,11 zł



782	kolano pcv 20 ciepła woda	szt	3,00	40648a	1,26 zł	3,79 zł
783	kolano pcv 20 pp	szt	11,00	40018a	0,40 zł	4,36 zł
784	kolano pcv 32	szt	6,00	40705a	2,17 zł	12,99 zł
785	kolano pcv 32 pp	szt	13,00	4964a	2,31 zł	30,01 zł
786	kolano pcv 4 0pp	szt	1,00	41716a	22,70 zł	22,70 zł
787	kolano pcv 50 uniwersalne	szt.	8,00	A028a	1,38 zł	11,07 zł
788	kolano pcv 50x32	szt.	12,00	4956a	2,17 zł	26,04 zł
789	kolano pcv do wc 110	szt.	11,00	4928a	9,64 zł	106,03 zł
790	kolano pcv25pp	szt	17,00	41423a	1,17 zł	19,83 zł
791	kolano z uszami 20 3/4 GW pp	szt	1,00	42114a	7,65 zł	7,65 zł
792	kolano z uszami 20x1/2 GW	szt	9,00	42164a	4,12 zł	37,08 zł
793	kolano12 cu 2k	szt	6,00	40527a	1,00 zł	6,00 zł
794	końcówka na wąż 1/2	szt	1,00	40219a	17,04 zł	17,04 zł
795	końcówka na wąż	szt.	5,00	A495a	2,19 zł	10,97 zł
796	korek ocynk 1/2	szt	61,00	40626a	1,33 zł	81,26 zł
797	korek ocynk.3/8	szt.	2,00	4187a	1,02 zł	2,03 zł
798	korek odpowietrzający PC V50	szt.	1,00	4833a	11,82 zł	11,82 zł
799	korek pcv 110	szt	3,00	42064a	4,00 zł	12,00 zł
800	korek pcv 50	szt	22,00	40137a	1,01 zł	22,24 zł
801	korekzaślępka cu 15	szt	2,00	40180a	3,64 zł	7,28 zł
802	kratka ściekowa żel.100m m	szt.	1,00	4750a	8,08 zł	8,08 zł
803	krzywki do baterii	szt.	13,00	4108a	0,80 zł	10,34 zł
804	kurek manometryczny 1/2	szt.	4,00	4114a	8,49 zł	33,96 zł
805	łącznik chromowy do baterii	szt.	17,00	A044a	2,77 zł	47,02 zł
806	łuk 15 miedziany	szt.	17,00	A472a	1,28 zł	21,84 zł
807	łuk 18 miedziany	szt.	19,00	A473a	1,63 zł	31,05 zł
808	łuk 18/45 1k Cu	szt	7,00	B043a	1,62 zł	11,34 zł
809	łuk 22 miedziany	szt.	13,00	A474a	1,44 zł	18,69 zł
810	manometr 0.25mpa	szt.	2,00	4442a	2,41 zł	4,81 zł
811	manometr 1,0 MPA	szt	3,00	40628a	10,20 zł	30,59 zł
812	mechanizm spust.WC kompakt	szt	1,00	40104a	31,78 zł	31,78 zł
813	mechanizm zbior.spluczki	szt.	5,00	4915a	6,94 zł	34,72 zł
814	mufa 1/2x3/8	szt	4,00	A702a	1,46 zł	5,85 zł
815	mufa 1/4"	szt	2,00	42915a	4,48 zł	8,95 zł
816	mufa 12 cu	szt	5,00	40569a	0,99 zł	4,95 zł
817	mufa 15,18 Cu	szt.	8,00	A491a	1,74 zł	13,88 zł
818	mufa 18 cu	szt	4,00	42084a	0,80 zł	3,20 zł
819	mufa 28 Cu	szt	3,00	41577a	5,47 zł	16,41 zł
820	mufa 3/4 ocynk.	szt.	25,00	4951a	0,94 zł	23,39 zł
821	mufa 3/8	szt	2,00	A703a	1,37 zł	2,74 zł
822	mufa 5/4	szt.	6,00	4176a	2,14 zł	12,84 zł
823	mufka czarna 1	szt	36,00	40682a	0,58 zł	20,88 zł
824	mufka czarna 1 1/2	szt	3,00	40664a	0,58 zł	1,74 zł
825	mufka czarna 2	szt.	3,00	40663a	0,58 zł	1,74 zł
826	mufka czarna 3/4	szt.	48,00	40680a	0,58 zł	27,84 zł
827	mufka ocynk 1	szt	3,00	40681a	0,81 zł	2,44 zł
828	mufka ocynk 1 1/2	szt.	1,00	40662a	0,58 zł	0,58 zł
829	mufka ocynk.2	szt.	2,00	4123a	0,58 zł	1,16 zł
830	nakrętka baterii	szt.	2,00	A821a	3,20 zł	6,39 zł
831	nasuwka 75 PCV	szt	2,00	4481a	5,74 zł	11,47 zł

832	nasuwka dwudzielna100	szt	2,00	40322a	167,72 zł	335,44 zł
833	nasuwka PVC 200	szt	1,00	40297a	21,02 zł	21,02 zł
834	nypel 1/2x1/4 mosiądz	szt	3,00	41733a	3,46 zł	10,37 zł
835	nypel 1/4"	szt	2,00	42916a	4,44 zł	8,88 zł
836	nypel 15x1/2 GW	szt	8,00	4068a	2,23 zł	17,81 zł
837	nypel 15x3/8 GZ	szt	4,00	41225a	4,67 zł	18,68 zł
838	nypel 18x1/2 GZ	szt	2,00	40220a	3,81 zł	7,62 zł
839	nypel 18x3/4 GZ	szt	3,00	40028a	3,33 zł	9,99 zł
840	nypel 223/4	szt.	1,00	A528a	2,80 zł	2,80 zł
841	nypel 3	szt.	5,00	A022a	6,44 zł	32,20 zł
842	nypel cu 1 1/4	szt	1,00	42031a	42,64 zł	42,64 zł
843	nypel grzejnikowy	szt	3,00	A464a	1,15 zł	3,45 zł
844	nypel ocynk 1	szt	1,00	40684a	2,77 zł	2,77 zł
845	nypel ocynk 1 1/2	szt	12,00	40683a	0,58 zł	6,96 zł
846	nypel ocynk 1 1/4	szt	31,00	40686a	0,69 zł	21,54 zł
847	nypel ocynk 1/2x3/8	szt	6,00	40674a	0,58 zł	3,48 zł
848	nypel ocynk 2	szt	3,00	40685a	0,58 zł	1,74 zł
849	nypel ocynk 20	szt	6,00	4950a	1,81 zł	10,88 zł
850	obeja naprawcza 1/2 ocynk.	szt	2,00	41297a	21,40 zł	42,80 zł
851	obejście 18 miedziane	szt	3,00	A476a	9,70 zł	29,11 zł
852	odpowietrznik 1/2 CO	szt	1,00	4656a	138,15 zł	138,15 zł
853	odpowietrznik automatyczny co	szt	1,00	4898a	13,22 zł	13,22 zł
854	odpowietrznik grzejn. mi ni	szt	10,00	4357a	8,38 zł	83,83 zł
855	opaska naprawcza 150	szt	1,00	40316a	198,09 zł	198,09 zł
856	opaska naprawcza dwudzielna 100	szt	1,00	40321a	181,72 zł	181,72 zł
857	perlator do baterii 28	szt	2,00	41503a	4,94 zł	9,88 zł
858	pisuar Nova	szt	9,00	A200a	150,33 zł	1 352,99 zł
859	płytki montaż bat.	szt	1,00	4197a	11,89 zł	11,89 zł
860	przedłużka 3/812	szt	4,00	41205a	2,31 zł	9,24 zł
861	przedłużka do baterii 1/2 chrom	szt	5,00	4186a	1,82 zł	9,10 zł
862	przedłużki 20mm	szt	3,00	4129a	3,20 zł	9,60 zł
863	przycisk do WC	szt	1,00	42804a	130,47 zł	130,47 zł
864	ramka hydrantu	szt	1,00	41582a	39,36 zł	39,36 zł
865	redukcja 2218 miedz.	szt	3,00	A489a	2,66 zł	7,97 zł
866	redukcja 50x32 gumowa	szt	103,00	A045a	0,92 zł	95,06 zł
867	redukcja Cu 1512 ww	szt	24,00	40111a	2,27 zł	54,46 zł
868	redukcja Cu 1512 wz	szt	23,00	4411a	1,28 zł	29,46 zł
869	redukcja ocynk 1 1/2x1 1/4	szt	7,00	40677a	0,58 zł	4,06 zł
870	redukcja ocynk 1 1/4x1	szt	2,00	40671a	0,95 zł	1,89 zł
871	redukcja ocynk 2x1	szt	1,00	40665a	0,58 zł	0,58 zł
872	redukcja ocynk 2x1 1/2	szt	19,00	40675a	0,58 zł	11,02 zł
873	redukcja ocynk 2x1 1/4	szt	8,00	40678a	0,58 zł	4,64 zł
874	redukcja ocynk 2x1/2	szt	1,00	41822a	8,90 zł	8,90 zł
875	redukcja ocynk 3/4x1/2	szt.	15,00	A967a	1,56 zł	23,36 zł
876	redukcja ocynk.1 1/2x3/4	szt	1,00	40666a	0,58 zł	0,58 zł
877	rewizja PCV50 /czyszczak /	szt.	2,00	A744a	2,46 zł	4,92 zł
878	rolka do kabiny	szt	104,00	41902a	9,82 zł	1 021,73 zł
879	rozeta do baterii	szt.	10,00	4139a	1,37 zł	13,70 zł
880	rozeta do rur	szt	13,00	40067a	1,10 zł	14,30 zł
881	rozeta STEDO	szt.	1,00	A176a	5,00 zł	5,00 zł

882	rozety stożkowe 1/2	szt	7,00	487	3,06 zł	21,42 zł
883	rura 32 pcv	mb.	23,54	4882a	5,15 zł	121,31 zł
884	rura b/s czarna 80	mb.	1,80	4117a	15,89 zł	28,60 zł
885	rura czarna 1.1/4	mb.	3,76	A100a	6,40 zł	24,08 zł
886	rura czarna 2 1/2	mb	4,86	A592a	13,51 zł	65,64 zł
887	rura kamionkowa 150	szt.	1,00	A270a	22,00 zł	22,00 zł
888	rura karbowana 315	mb	0,80	40941a	40,00 zł	32,00 zł
889	rura miedziana 12	mb	0,45	41051a	13,49 zł	6,07 zł
890	rura miedziana 15	mb.	7,50	A492a	16,11 zł	120,85 zł
891	rura miedziana 18	mb.	5,34	A493a	11,96 zł	63,89 zł
892	rura miedziana 22	mb.	23,79	A494a	8,02 zł	190,68 zł
893	rura miedziana 28	mb	0,39	41133a	33,82 zł	13,19 zł
894	rura ocynk 1	mb	24,35	40912a	15,92 zł	387,55 zł
895	rura ocynk 1 1/4	mb.	9,81	4193a	8,02 zł	78,69 zł
896	rura ocynk 3/4	mb.	6,52	4181a	10,06 zł	65,59 zł
897	rura ocynk 40mm.	mb.	9,90	4182a	6,93 zł	68,65 zł
898	rura pcv 1/2	mb.	9,79	A507a	3,48 zł	34,07 zł
899	rura pcv 1/nibco/	mb	1,97	41744a	22,00 zł	43,34 zł
900	rura pcv 20 pp	mb	2,70	4952a	3,14 zł	8,47 zł
901	rura pcv 20pp w otulinie	mb	2,27	41151a	5,10 zł	11,58 zł
902	rura pcv 200	mb.	0,45	A072a	28,47 zł	12,81 zł
903	rura pcv 2 5pp	mb	9,37	41422a	6,57 zł	61,60 zł
904	rura pcv 3/4	mb.	2,26	A508a	5,31 zł	12,00 zł
905	rura pcv 315	mb	9,00	41397a	67,24 zł	605,15 zł
906	rura pcv 32 pp	mb	14,20	4957a	9,67 zł	137,26 zł
907	rura pcv 32x2000	szt.	1,00	4961a	5,60 zł	5,60 zł
908	rura pcv 40 pp	mb	4,80	41824a	11,04 zł	52,97 zł
909	rura pcv 75	mb.	0,50	A187a	8,00 zł	4,00 zł
910	rura pcv kanaliz. 250 mm	mb	0,50	B058a	53,38 zł	26,69 zł
911	rura wc harmonijka 110	szt	1,00	41229a	11,93 zł	11,93 zł
912	rura wc harmonijka 50	szt	6,00	41804a	13,85 zł	83,10 zł
913	rura z/s kwasoodporna 25x1,5	mb	1,04	41431a	23,17 zł	24,10 zł
914	rura z/s kwasoodporna 20x2	mb	2,54	40541a	28,06 zł	71,27 zł
915	rura z/s kwasoodporna lustro	mb	2,00	4863a	20,74 zł	41,48 zł
916	rura żeliwna 150 x 200	szt.	1,00	A271a	26,00 zł	26,00 zł
917	rurka dopływ.baterii	szt.	2,00	A822a	7,41 zł	14,81 zł
918	syfon brodzikowy	szt.	3,00	A099a	40,79 zł	122,36 zł
919	syfon pisuar.	szt.	8,00	A723a	34,49 zł	275,89 zł
920	syfon umywalkowy	szt.	5,00	4142a	16,40 zł	82,02 zł
921	syfon zlewozmywakowy	szt.	2,00	4149a	18,72 zł	37,43 zł
922	sztucer 2 1/2	szt.	4,00	A664a	6,10 zł	24,40 zł
923	sztucer przyłączeniowy W c	szt.	3,00	A114a	9,74 zł	29,22 zł
924	śruba grzejnikowa	szt	6,00	B070a	2,94 zł	17,66 zł
925	śrubunek 1/2 czarny	szt	8,00	40631a	3,50 zł	28,00 zł
926	śrubunek 1/2 kolankowy	szt	3,00	40632a	3,50 zł	10,50 zł
927	śrubunek 1/2 prosty	szt	15,00	40633a	3,49 zł	52,32 zł
928	śrubunek 151/2	szt.	3,00	4938a	5,96 zł	17,88 zł
929	śrubunek 3/4 ocynk	szt	2,00	41705a	8,06 zł	16,12 zł
930	śrubunek 3/8 kolankowy	szt	16,00	40630a	1,44 zł	23,04 zł
931	śrubunek 3/8 prosty	szt.	16,00	4177a	1,44 zł	23,04 zł

932	śrubunek mosiężny 1/2	szt.	12,00	A529a	7,89 zł	94,66 zł
933	śrubunek mosiężny 3/4	szt.	1,00	41186a	8,88 zł	8,88 zł
934	śrubunek pcv 15x1/2	szt.	28,00	A517a	8,31 zł	232,79 zł
935	śrubunki 1/2 ocynk.	szt.	17,00	4173a	3,50 zł	59,50 zł
936	śrubunki 25mm	szt.	9,00	4121a	1,76 zł	15,86 zł
937	śrubunki 32mm	szt.	9,00	4135a	1,44 zł	12,96 zł
938	śrubunki 40mm	szt.	14,00	4134a	1,44 zł	20,16 zł
939	śrubunki 50mm	szt.	7,00	4145a	1,51 zł	10,60 zł
940	śruby do moc umywalek	kpl.	28,00	A026a	8,09 zł	226,42 zł
941	śruby do mocow.muszli	kpl.	21,00	4945a	1,77 zł	37,20 zł
942	termometr c.o.3/4	szt.	2,00	4488a	4,29 zł	8,58 zł
943	traper 110	szt.	2,00	4492a	11,09 zł	22,17 zł
944	trójnik 15 miedz.	szt.	2,00	A483a	1,89 zł	3,78 zł
945	trójnik 18 miedz.	szt.	7,00	A484a	1,41 zł	9,86 zł
946	trójnik 32x1GZ pp	szt.	1,00	41819a	33,30 zł	33,30 zł
947	trójnik czarny 1	szt.	3,00	40710a	1,26 zł	3,78 zł
948	trójnik czarny 3/4	szt.	2,00	40713a	1,26 zł	2,52 zł
949	trójnik ocynk 1	szt.	49,00	40709a	1,26 zł	61,74 zł
950	trójnik ocynk 1 1/2	szt.	26,00	40719a	1,29 zł	33,49 zł
951	trójnik ocynk 1 1/2x1	szt.	13,00	40715a	1,26 zł	16,38 zł
952	trójnik ocynk 1 1/4x1	szt.	11,00	40714a	1,26 zł	13,86 zł
953	trójnik ocynk 1/2	szt.	5,00	4150a	2,08 zł	10,42 zł
954	trójnik ocynk 1/2x3/8	szt.	1,00	40712a	1,26 zł	1,26 zł
955	trójnik ocynk 1x1/2	szt.	7,00	40913a	4,79 zł	33,55 zł
956	trójnik ocynk 3/4	szt.	37,00	40707a	1,26 zł	46,62 zł
957	trójnik ocynk 3/4x1/2	szt.	19,00	40706a	1,26 zł	23,94 zł
958	trójnik ocynk 3/8	szt.	2,00	40717a	1,26 zł	2,52 zł
959	trójnik ocynk reduk.2x1x2	szt.	2,00	41163a	14,77 zł	29,54 zł
960	trójnik ocynk.1x3/4	szt.	16,00	40716a	1,26 zł	20,16 zł
961	trójnik ocynk1 1/4	szt.	32,00	40718a	1,26 zł	40,32 zł
962	trójnik pcv 100mm	szt.	80,00	4190a	6,53 zł	522,19 zł
963	trójnik PCV 15 zimna woda	szt.	13,00	A515a	0,83 zł	10,76 zł
964	trójnik pcv 20 ciepła woda	szt.	5,00	40649a	1,52 zł	7,60 zł
965	trójnik PCV 20 zimna woda	szt.	7,00	A516a	1,52 zł	10,64 zł
966	trójnik pcv 20x15x15 ciepła woda	szt.	3,00	40653a	1,50 zł	4,50 zł
967	trójnik pcv 20x15x15 zimna woda	szt.	1,00	40651a	1,52 zł	1,52 zł
968	trójnik pcv 20x15x20 ciepła woda	szt.	1,00	40652a	1,52 zł	1,52 zł
969	trójnik pcv 20x15x20 zimna woda	szt.	2,00	40650a	1,52 zł	3,04 zł
970	trójnik pcv 25 zimna woda	szt.	1,00	4303a	2,17 zł	2,17 zł
971	trójnik pcv 25pp	szt.	1,00	41778a	1,15 zł	1,15 zł
972	trójnik pcv 50mm	szt.	34,00	4151a	3,30 zł	112,35 zł
973	trójnik redukcyjny 2215 l18	szt.	4,00	A485a	5,97 zł	23,88 zł
974	trójnik redukcyjny 2218 l18	szt.	6,00	A486a	5,88 zł	35,30 zł
975	trójnik redukcyjny 2218 l22	szt.	4,00	A487a	4,85 zł	19,38 zł
976	trójnik redukcyjny PCV32x20x32	szt.	1,00	4968a	3,15 zł	3,15 zł
977	tuleja plastikowa do wylewki	szt.	28,00	40635a	0,20 zł	5,60 zł
978	tuleja redukc. pcv 25x15 zimna woda	szt.	1,00	4307a	1,55 zł	1,55 zł
979	tuleja redukc.pcv 20x15 ciepła woda	szt.	5,00	40661a	0,66 zł	3,28 zł
980	tuleja redukc.pcv 20x15 zimna woda	szt.	1,00	A511a	0,66 zł	0,66 zł
981	uchwyt 15 do rury	szt.	4,00	A562a	0,65 zł	2,60 zł

982	uchwyt do rur 20	szt.	4,00	A139a	1,71 zł	6,85 zł
983	uchwyt podwójny do rur	szt.	2,00	A496a	1,66 zł	3,31 zł
984	uchwyt prysznic	szt.	17,00	A169a	12,10 zł	205,69 zł
985	uchwyt rury 150	szt.	6,00	41012a	5,16 zł	30,97 zł
986	uchwyt rynny 150 mm	szt.	27,00	A533a	4,43 zł	119,68 zł
987	uchwyty do rur pp	szt.	16,00	41823a	1,32 zł	21,17 zł
988	uszczelka głowicy zaworu 1/2	szt.	10,00	40638a	0,17 zł	1,72 zł
989	uszczelka głowicy zaworu 3/4	szt.	69,00	40637a	0,20 zł	13,80 zł
990	uszczelka mech spust. wc	szt.	7,00	40980a	5,85 zł	40,92 zł
991	uszczelka oring gumowa 140	szt.	2,00	40107a	3,48 zł	6,95 zł
992	uszczelka pod spłuczkę	szt.	2,00	42906a	6,35 zł	12,69 zł
993	uszczelka Surus	szt.	7,00	4962a	3,39 zł	23,76 zł
994	uszczelki do pcv 100mm	szt.	144,00	4184a	0,18 zł	26,00 zł
995	uszczelki do pcv 50mm.	szt.	10,00	4174a	0,09 zł	0,90 zł
996	uszczelki grzejnikowe 5/4	szt.	7,00	4152a	0,46 zł	3,24 zł
997	wąż do natrysku	szt.	20,00	4153a	17,69 zł	353,72 zł
998	wężyk do baterii	szt.	12,00	40643a	11,73 zł	140,70 zł
999	wężyk w oplocie 1/2x1/2	szt.	17,00	40642a	9,01 zł	153,25 zł
1000	wężyk w oplocie 1/2x3/8	szt.	2,00	41129a	9,43 zł	18,85 zł
1001	wężyk w oplocie 3/8x3/8	szt.	9,00	4521a	9,78 zł	88,01 zł
1002	wkład filtra do wody	szt.	1,00	40377a	19,14 zł	19,14 zł
1003	właz kanałowy	kpl.	1,00	4927a	154,21 zł	154,21 zł
1004	wspornik grzejnikowy	szt.	4,00	4504a	1,10 zł	4,41 zł
1005	wylewki do baterii	szt.	9,00	4154a	14,67 zł	132,07 zł
1006	zapinki do otulin	op	4,00	41826a	4,29 zł	17,15 zł
1007	zaślepka 1/2 PCV	szt.	1,00	42095a	1,36 zł	1,36 zł
1008	zaślepka 20 pp.	szt.	8,00	42938a	0,40 zł	3,16 zł
1009	zawór czerpalny 1/2	szt.	2,00	A497a	21,23 zł	42,45 zł
1010	zawór czerpalny 3/4	szt.	5,00	40165a	22,58 zł	112,92 zł
1011	zawór do pisuar	szt.	2,00	4166a	107,19 zł	214,37 zł
1012	zawór grzejnik.15x1/2 prosty Cu	szt 1	3,00	B083a	8,45 zł	25,36 zł
1013	zawór grzejnik.kątowy 3/8	szt.	3,00	4163a	0,09 zł	0,28 zł
1014	zawór grzejnik.powrotny 10	szt 1	1,00	41209a	15,30 zł	15,30 zł
1015	zawór grzejnik.prosty 15	szt	1,00	B073a	8,45 zł	8,45 zł
1016	zawór kątowy 1/2	szt.	19,00	4242a	10,57 zł	200,81 zł
1017	zawór kątowy 1/2x3/8	szt.	22,00	40287a	15,23 zł	334,95 zł
1018	zawór kątowy do baterii 1/2	szt 1	15,00	40409a	19,87 zł	298,12 zł
1019	zawór kulowy 1/2 przelot.	szt. 1	4,00	4164a	35,62 zł	142,48 zł
1020	zawór kulowy ze srub./gr zej/	szt. 1	5,00	A093a	14,85 zł	74,23 zł
1021	zawór kulowy ze śrubunkiem3/4	szt 1	3,00	42848a	37,48 zł	112,43 zł
1022	zawór napełniający 1/2	szt	12,00	40379a	10,46 zł	125,46 zł
1023	zawór napełniający 3/8	szt	6,00	41226a	10,58 zł	63,45 zł
1024	zawór powrotny 15x1/2 prosty Cu	szt 1	2,00	B071a	6,84 zł	13,67 zł
1025	zawór przelotowy 1 1/4	szt.	13,00	4169a	3,79 zł	49,27 zł
1026	zawór przelotowy 2	szt.	7,00	4156a	7,26 zł	50,85 zł
1027	zawór przelotowy 25mm	szt.	9,00	4158a	9,13 zł	82,21 zł
1028	zawór przelotowy kulowy 1 1/2	szt 1	5,00	40702a	20,98 zł	104,92 zł
1029	zawór przelotowy kulowy 1 1/4	szt.	4,00	4191a	16,21 zł	64,84 zł
1030	zawór przelotowy kulowy 2	szt	1,00	40827a	141,68 zł	141,68 zł
1031	zawór zwrotny 15mm.	szt.	2,00	4159a	2,65 zł	5,30 zł

1032	zespół odcinający grzejni. 15 dolny	szt	2,00	42284a	53,59 zł	107,17 zł
1033	zestaw grzejn. Z uszczel.	kpl	2,00	41619a	9,20 zł	18,40 zł
1034	zestaw prysznicowy	szt	16,00	41395a	21,91 zł	350,48 zł
1035	Zestaw termostatyczny 1/2 "	szt	3,00	42943a	65,15 zł	195,46 zł
1036	zlew jednokomorowy	szt	4,00	4872a	251,20 zł	1 004,80 zł
1037	złącze do WC110	szt.	4,00	4236a	3,66 zł	14,62 zł
1038	złączka 20pp	szt	11,00	41152a	0,42 zł	4,58 zł
1039	złączka 25x 3/4GZ pp	szt	1,00	41820a	9,05 zł	9,05 zł
1040	złączka 25x3/4 GWpp	szt	2,00	41834a	4,84 zł	9,67 zł
1041	złączka 32pp	szt	5,00	41335a	1,67 zł	8,37 zł
1042	złączka 32x1GWpp	szt	2,00	41159a	12,66 zł	25,31 zł
1043	złączka 32x1GZ pp	szt	1,00	41685a	35,90 zł	35,90 zł
1044	złączka 32x25pp	szt	1,00	41833a	1,15 zł	1,15 zł
1045	złączka 40pp	szt	2,00	41717a	8,96 zł	17,92 zł
1046	Złączka do grzejnika 15 Cu	szt	4,00	42951a	12,25 zł	49,00 zł
1047	złączka do pcv 15 zimna woda	szt.	1,00	40655a	0,74 zł	0,74 zł
1048	złączka do weża 20mm	szt.	1,00	4126a	0,03 zł	0,03 zł
1049	złączka grzejnikowa 1	szt.	2,00	A892a	0,87 zł	1,74 zł
1050	złączka naprawcza 1/2 PCV	szt 1	1,00	A101a	8,12 zł	8,12 zł
1051	złączka ocynk 1GZ	szt	1,00	40916a	31,46 zł	31,46 zł
1052	złączka ocynk zacisk.1	szt	1,00	40917a	51,00 zł	51,00 zł
1053	złączka pcv 15 ciepła woda	szt	17,00	40657a	0,91 zł	15,47 zł
1054	złączka pcv 15 gw ciepła woda	szt.	16,00	4832a	1,04 zł	16,60 zł
1055	złączka pcv 15 gz ciepła woda	szt.	18,00	40659a	0,91 zł	16,38 zł
1056	złączka pcv 15 gz zimna woda	szt.	2,00	40658a	1,24 zł	2,48 zł
1057	złączka PCV 15 zimna woda	szt.	12,00	A509a	0,91 zł	10,92 zł
1058	złączka pcv 15gw zimna woda	szt	8,00	40660a	1,03 zł	8,27 zł
1059	złączka PCV 1cp	szt.	1,00	41846a	4,50 zł	4,50 zł
1060	złączka PCV 20 zimna woda	szt	5,00	A510a	0,74 zł	3,70 zł
1061	złączka pcv 20x1/2 GZ zimna woda	szt.	1,00	A910a	2,60 zł	2,60 zł
1062	złączka pcv 2 5pp	szt	5,00	41424a	1,06 zł	5,28 zł
1063	złączka pcv 25x1 GZ zimna woda	szt	2,00	4320a	1,09 zł	2,18 zł
1064	złączka pex 16x3/4 gw.	szt	2,00	42253a	14,40 zł	28,79 zł
1065	złączka zaciskowa	szt	1,00	42171a	2,15 zł	2,15 zł
1066	zwężka pcv 75x50	szt	2,00	40200a	2,13 zł	4,25 zł
1067	zwężka z blachy 180x200	szt	1,00	A597a	32,98 zł	32,98 zł
1068	żebro grzejnikowe	szt	7,00	41456a	32,28 zł	225,93 zł
1069	Instytucjonalne i psychospołeczne	egz.	17,00		9,80 zł	166,60 zł
1070	Motywacja osiągnięć	egz.	49,00		22,34 zł	1 094,66 zł
1071	Motywacja do pracy	egz.	90,00		10,92 zł	982,80 zł
1072	Służba Więzienna wobec problemów	egz.	16,00		39,00 zł	624,00 zł
1073	Konteksty kreowania	egz.	30,00		20,42 zł	612,60 zł
1074	Stosowanie przez funkcjonariuszy pałki	egz.	175,00		6,00 zł	1 050,00 zł
1075	Ustawiczna edukacja obronna	egz.	126,00		9,09 zł	1 145,34 zł
1076	Więziennictwo polskie w latach	egz.	79,00		7,00 zł	553,00 zł
1077	Promocja zdrowia	egz.	43,00		17,08 zł	734,44 zł
1078	Kobieta w roli funkcjonariusza	egz.	18,00		18,30 zł	329,40 zł
1079	Samoobrona	egz.	2,00		10,37 zł	20,74 zł
1080	Polski biograficzny słownik	egz.	2,00		20,00 zł	40,00 zł
1081	Za kratami więzień i drutami obozów	egz.	1,00		6,00 zł	6,00 zł